
• www.konyayenigun.com• 21 KASIM 2023  SALI • 4 TL

hiperreklam42

0507 780 81 82
hiperreklam.com

Tabela

1
2

3

4
5

6

7

8

9
Dijital
Baskı

EtiketKutu
Harf

Totem
TabelaClb

Billboard

Araç
Giydir-

me

Bayrak

KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

‘BÜYÜK TÜRKİYE İÇİN
SİZE GÜVENİYORUZ’

“Üniversite Buluşmaları” kapsamında NEÜ’de üniversiteli 
öğrencilerle buluşan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, “Size güveniyoruz. İnşallah Türkiye’yi çok 

daha büyük ve güçlü bir hale getireceksiniz” diye konuştu.  
n HABERİ SAYFA 7'DE

TATAR VE YILMAZ 
KONYA’YA GELİYOR 

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Konya Sanayi Odası (KSO) ta-
rafından düzenlenen 7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi 

Buluşmalarına katılmak üzere Konya’ya geliyor. 
 n HABERİ SAYFA 4'TE

ŞEB-İ ARUS TEMASI
SONUNDA AÇIKLANDI

7-17 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirilen ve Hz. 
Mevlana’nın vefat yıldönümü olan Şeb-i Arus etkinlik-
lerinin bu yıl ki teması sonunda açıklandı. Tema bu yıl 

“Vuslat Vakti” olarak işlenecek.
  n HABERİ SAYFA 3'TE

İhtiyaca göre hizmet

Karatay Belediyesi Acıdort Mahallesi’ne sosyal tesis ve 
lojman binası kazandırdı. Başkan Hasan Kılca, “Tüm 

mahallelerimizde neye ihtiyaç varsa bir bir hayata 
geçirmeye gayret ettik” dedi.

n HABERİ SAYFA 7'DE

‘SESSİZ ÇIĞLIK!’

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ne saldırı-
ları 45. gününde artarak sürüyor. Filistin 
Eğitim ve Öğretim Bakanlığı, İsrail ordu-
sunun abluka altındaki Gazze Şeridi'ne 7 

Ekim'den bu yana düzenlediği saldırılar-
da çoğu öğrenci 5 binden fazla çocuğun 
öldürüldüğünü açıkladı.  
n HABERİ SAYFA 10'DA

İKLİM KAYDI, SEZON DEĞİŞTİ!
İklimin kaydığına dikkat çeken Soylu, “Bu yüzden üreti-
cilerimize ekimde çok fazla acele etmemelerini tavsiye 
ediyoruz. Hava sıcaklığının ilerleyen günlerde artacağı 

söyleniyor. Şeker pancarı ve mısırda hasatlar kışa aksama-
ya başladı. Bu noktada çiftçiler ürün desenlerini iyi tasarla-

malı” ifadelerini kullandı.  n HABERİ SAYFA 5'TE

DÜZENLİ YAĞIŞ FAYDA SAĞLAR
Türkiye’nin ‘Tahıl Ambarı’ olarak bilinen Konya’da, yağış-
ların düzensiz olması çiftçiyi düşündürürken, hafta sonu 

meydana gelen yağışlar tarlalara umut oldu. Konuyla ilgili 
açıklamalarda bulunan Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Süleyman Soylu, “Yağışın bir kerede 
çok yağması değil düzenli olarak yağması önemlidir” dedi.

Yaptığı örnek projelerle eğitim yatı-
rımlarını sürdüren Selçuklu Belediye-
si, Sızma Alparslan İlkokulu’nu açtı. 
Eğitime yatırımla ilçeye önemli kaza-

nımlar sağladıklarını belirten Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı, hizmet çıtasının sürekli yükseldiğini 
söyledi.  n HABERİ SAYFA 2'DE

SEZON KAYDI!

HİZMETİN SONU YOK!

İklim kaymasından dolayı mısır ve şeker pancarı hasatlarının geciktiğini belirten Prof. 
Dr. Süleyman Soylu, çiftçiye “Yeni dönem ekimlerinde acele etmeyin” uyarısı yaptı

04 Konya ‘savunma’da 
merkez üslerden biri 07 Boykot ile marka 

esaretini kırarız!03 Kompen ihracat
odaklı çalışıyor 06 Kaçakçılara darbe 

üstüne darbe!

Prof. Dr. Süleyman Soylu

Çocuklar 
ölürken 

dünya kulak 
tıkıyor! 
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Yaptığı örnek projelerle il-
çede eğitim yatırımlarını de-
vam ettiren Selçuklu Belediye-
si, Sızma Mahallesi’ne önemli 
ölçüde değer katacak Selçuklu 
Belediyesi Sızma Alparslan İl-
kokulu’nu hayata geçirdi. Sızma 
Mahallesi’nin eğitim ihtiyacını 
karşılayacak olan okulun resmi 
açılışı gerçekleştirildi. Düzenle-
nen açılışa Vali Vahdettin Özkan, 
Selçuklu Kaymakamı Eflatun 
Can Tortop, Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, İl 
Milli Eğitim Müdürü Murat Yi-
ğit, AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer, AK Parti 
Selçuklu İlçe Başkanı Asım Cey-
han, MHP Selçuklu İlçe Başkanı 
Kemal Dığrak, Selçuklu İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Turan Kayacılar, 
Selçuklu Müftüsü Selim Yazıcı 
ile çok sayıda protokol üyesi ve 
mahalle sakini katıldı. 

‘HEMŞERİLERİMİZİN İSTEK VE 
TALEPLERİNİ DİKKATE ALIYORUZ’

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Selçuklu 
Belediyesi olarak merkez ma-
hallelerde olduğu gibi merkez 
dışındaki taşra mahallelerde de 
hemşerilerin ihtiyaçları ve talep-
leri doğrultusunda hizmetlere 
devam ettiklerini ifade ederek, 
“Sızma Mahallemiz 2.260 kişi-
lik nüfusu ile Selçuklumuzun 
en büyük taşra mahallesi. Bu 
mahallemizde bir anaokulu, bir 
ilkokul ve bir ortaokul ile çocuk-
larımızın eğitim faaliyetlerini 
devam ettiriyoruz. Bugün resmi 
açılışını yapacağımız Sızma Al-
parslan İlkokulumuzun bulun-
duğu yerde tek katlı 4 derslikli 
ve fiziki şartları uygun olmayan 
bir ilkokul vardı. 2 yıl önce yaptı-
ğımız ziyaret esnasında çocukla-
rımıza yeni bir okul yapma sözü 
vermiştik. Çok şükür geçen yıl 
başladığımız inşaat faaliyetini 
bir yıl içerisinde tamamlayarak 
yeni okul binamızı çocuklarımı-
zın ve Milli Eğitim camiamızın 
hizmetine sunmuş olduk. Top-
lam bir 585 metrekare alana 
sahip olan Selçuklu Belediyesi 
Sızma Alparslan İlkokulumuzun 
belediyemize maliyeti güncel 
rakamlarla 21 milyon 581 bin 
Türk lirası. Bodrum, zemin ve 
1. Kattan oluşan binamızın bod-
rum katında; depo, arşiv odası, 
çok amaçlı salon ve teknik oda 
bulunuyor. Zemin katta; 4 adet 

derslik, müdür yardımcısı oda-
sı, öğretmenler odası ve diğer 
alanlar mevcut. 1.katta da yine 
4 adet derslik, müdür odası, kü-
tüphane, mescit ve diğer alanlar 
bulunmakta. Bu dönem hizmet 
vermeye başlayan okulumuzda 
şuan 140 öğrenci aktif olarak 
eğitim görüyor. Kırsalda ikamet 
eden nüfusumuzu da artırmaya 
çalışıyoruz. İnşallah mahalle-
mizde nüfus artışı ile birlikte bu 
okulumuzdan tam kapasite ile 
toplam 300 öğrencimiz yararla-
nabilecek.” ifadelerini kullandı.

‘EĞİTİM ÖNCELİĞİMİZ’
Selçuklu Belediyesi olarak 

eğitimin öncelikleri olduğunu 
ifade eden Başkan Pekyatırma-
cı, “Her zaman söylediğimiz gibi 
eğitim bizim önceliğimiz. Bu ma-
nada daha önce taşra mahallele-
rimizden Sarayköy ve Dağdere 
Mahallelerimize birer ilkokul 
kazandırmıştık. Yine merkez-
de Mahmut Sami Ramazanoğlu 
İmam Hatip Lisesi başta olmak 
üzere Şehit Erkan Kurşun İlko-
kulunu ve 4 okulumuza da kapa-
lı spor salonlarını tamamlayarak 
eğitimin hizmetine sunduk.  Sil-
le Mahallemizde tarihi dokuya 

sadık kalarak tamamen ahşap 
taşıyıcılı ve sille taşı ile yaptığı-
mız ilkokulumuz da tamamlan-
mak üzere. Geçen hafta temelini 
attığımız Selçuklu Güzel Sa-
natlar Lisemizin yapımı devam 
ediyor. Konya Spor Lisemize ve 
Selçuklu Fen Lisemize kazan-
dıracağımız kapalı spor salon-
larının inşa faaliyetleri başladı. 
İnşallah önümüzdeki günlerde 
onların da temel atma program-
larını birlikte icra edeceğiz. Eği-
tim alanında fiziki yatırımları-
mıza hızla devam ettiğimiz gibi 
okul dışı öğrenme ortamlarımız-
dan Sille Tabiat Okulu, Ahmet 
Keleşoğlu Sanat Tasarım Atölye-
si, Selçuklu Gelişim ve Teknolo-
ji Akademisi ve Kongre Merke-
zinde faaliyetlerine devam eden 
Selçuklu Sanat Akademimizden 
de öğrencilerimiz yoğun bir şe-
kilde istifade ediyorlar. Son 3 yıl 
içerisinde toplam 36 atölyede 87 
bin 746 öğrencimize müfredat 
kapsamında eğitimler verdik. 
Bu noktada okul dışı öğrenme 
ortamlarımızdan öğrencilerimi-
zin yararlanması için çok büyük 
emekleri ve gayretleri olan baş-
ta İl Milli Eğitim Müdürümüz 

ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
olmak üzere Halk Eğitim Müdü-
rümüze, tüm SEDEP yürütme 
ekibimize, koordinatör hoca-
larımıza ve öğretmenlerimize 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Valimizin öncülüğünde, eğitim 
alanındaki çalışmalarımızı sizin 
öncülüğünüzde ve desteğinizle 
inşallah artırarak devam edece-
ğiz.” dedi.

‘HİZMET ÇITAMIZI 
YÜKSELTİYORUZ’

Cumhur İttifakı olarak ül-
kemizde olduğu gibi yerel yö-
netimlerde de hizmet çıtamızı 
sürekli yükselttiklerini, yükselt-
meye de devam edeceklerini 
ifade eden Pekyatırmacı, şunları 
kaydetti, “Sızma Mahallemizde 
eğitim veren Şehit Muhterem 
Ak Ortaokuluna da daha önce 
suni çim saha yapımını tamam-
lamış ve aynı okulumuza halk 
kütüphanesini kazandırmıştık. 
Bugün açılışını yapacağımız il-
kokulumuz ile birlikte Sızma 
Mahallemizde eğitim alanında 
tüm eksikleri gidermiş olduk. 
Tabi Sızma Mahallemize daha 
önce sözünü verdiğimiz yatı-
rımlardan biri de mahallemizi 

İstanbul yoluna bağlayan 14 
km uzunluğundaki anayolumu-
zun asfaltlanması idi. Çok şükür 
geçen sene bu yolumuzun hem 
altyapısını iyileştirdik hem de 
sıcak asfalt kaplama ile yaz kış 
hemşerilerimizin güvenle kul-
lanabileceği yüksek standarda 
getirmiş olduk. Bu yıl da yeni 
Sızma bölgemizin anayolunda 
aynı çalışmayı yaparak 1,5 km 
uzunluğunda ve 12 metre ge-
nişliğinde sıcak asfalt kaplamalı 
yolumu tamamladık. Bu yüksek 
standartlı yol çalışmalarımızın 
da Sızmalı hemşerilerimize ve 
mahallemize hayırlı olmasını te-
menni ediyorum. Cumhur İttifa-
kı olarak ülkemizde olduğu gibi 
yerel yönetimlerde de hizmet 
çıtamızı sürekli yükseltiyoruz, 
yükseltmeye de devam edece-
ğiz.” 

‘KONYA’YI EĞİTİMDE MARKA 
ŞEHİR HALİNE GETİRDİK’

Konya Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Mustafa Uzbaş da 
Konya’yı eğitimde marka şehir 
haline getirdiklerini ifade ede-
rek, “Eğitime yapılan yatırım ge-
leceğe yapılan en akılcı yatırım-
dır. Bugün hepimiz Konya’mızı 

bilim ve eğitim şehri yapmak 
için büyük çaba sarf ediyoruz. 
Belediyelerimizle omuz omuza 
çalışarak öğrencilerimizi yarın-
lara hazırlıyoruz. Okulumuzun 
yapımında emeği geçen herke-
se şükranlarımızı sunuyorum” 
dedi. 

‘BELEDİYELERİMİZ ŞEHRİMİZE
 DEĞER KATMAYA 
DEVAM EDİYOR’

AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer de Beledi-
yelerin Konya’ya değer katma-
ya devam ettiğini ifade ederek, 
“Bugün burada en kıymetli var-
lıklarımız, çocuklarımıza en gü-
zel yatırımı gerçekleştiriyoruz. 
Bizler Türkiye yüzyılı vizyonu-
na inanan siyasi örgüt temsil-
cileri olarak hep birlikte Türki-
ye yüzyılını inşa edeceğiz. Milli 
Eğitime çok ciddi destekler ve-
riyoruz. Konya eğitimin ne an-
lama geldiğini en iyi kavrayan 
şehirlerden bir tanesi. İnşallah 
bunun meyvelerini çok iyi nesil-
ler yetiştirerek ilerde göreceğiz. 
Konya modeli belediyecilik bir 
marka haline geldi. İlçe beledi-
yelerimiz de Konya modeli bele-
diyeciliğin en önemli unsurları. 
Özellikle belediye başkanlarımız 
pandemiyle başlayıp savaşla de-
vam eden bir dönemi başarıyla 
tamamladılar ve şehrimize de-
ğer katmaya devam ettiler” ifa-
delerine yer verdi. 

‘DAHA GÜÇLÜ AİLELER VE 
TOPLUMLAR OLMAMIZ 
EĞİTİMDEN GEÇİYOR’

Vali Vahdettin Özkan ise 
öğrencilerin belediyelerin hiz-
metlerinden yararlanmasından 
memnun olduklarını ifade ede-
rek, “Belediyemizin vatandaş-
larla buluşturduğu hizmetlerden 
çocuklarımızın, yeni nesillerin 
daha fazla yararlanması her ai-
lenin isteğidir. Eğitime yönelik 
talebin devam etmesi önemli bir 
keyfiyet. Daha güçlü aileler ve 
toplumlar olmamız eğitimden 
geçiyor. Belediyelerimiz, vatan-
daşlarımızın fikrine hissiyatla-
rına tercüman olarak eğitimi 
güzelleştiriyor. Bu vesileyle be-
lediyelerimize çok teşekkür edi-
yoruz” açıklamasında bulundu.  
Konuşmaların ardından kurdele 
kesilerek okulun açılışı yapıldı. 
Konya protokolü sınıfları geze-
rek öğrencilerle birebir ilgilendi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yaptığı örnek projelerle eğitim yatırımlarını sürdüren Selçuklu Belediyesi, Sızma Alparslan İlkokulu’nu açtı. Eğitime yatırımla ilçeye 
önemli kazanımlar sağladıklarını belirten Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, hizmet çıtasının sürekli yükseldiğini söyledi 

Hizmet çıtası sürekli yükseliyor

Vahdettin Özkan Mustafa Hakan Özer Ahmet Pekyatırmacı Mustafa Uzbaş



Şeb-Arus etkinliklerine sa-
yılı günler kalmasına rağmen 
bu yılki tema ve program içe-
riğinin henüz açıklanmamış ol-
ması kamuoyunda tepkiye yol 
açmıştı. Tepkilerin dile getiril-
mesinin ardından İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü temayla il-
gili yazılı açıklama yaptı. Açık-
lamada, “Hz. Mevlâna’nın 750. 
Vuslat Yıldönümü Uluslararası 
Anma Törenleri (Şeb-i Arûs), 
07-17 Aralık 2023 tarihleri ara-
sında “Vuslat Vakti” mottosu ile 
gerçekleştirilecektir” denildi. 

DETAYLI TAKVİM SONA 
BIRAKILDI

Yapılan açıklamada, Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı, Konya 
Valiliği ve Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı tarafından 

oluşturulan programa göre 
Mevlâna Kültür Merkezi Semâ 
Salonu’nda 7-17 Aralık tarihle-

rinde her akşam saat 20.00’de, 
ayrıca ek olarak hafta sonları 9, 
10, 16 ve 17 Aralık tarihlerin-

de saat 14.00’de Semâ Âyin-i 
Şerîf programları icra edileceği 
belirtildi. Açıklamada ayrıca 12 
Aralık Salı ve 15 Aralık Cuma 
günleri Selçuklu Kongre Merke-
zi Anadolu Oditoryum Salonun-
da saat 20.00’de irfâni müziğin 
dünyaca ünlü sanatçısı Alireza 
Ghorbani tarafından konser ve-
rileceği bildirilirken, etkinlikle-
rin biletlerinin ise satışa çıktığı, 
www.biletinial.com platformu 
üzerinden alınabileceği vurgu-
landı. 750. Vuslat Yıldönümü 
için hazırlanan diğer etkinlikle-
rinin detayları ise yine açıklan-
madı. Yapılan açıklamada prog-
ramların detaylı bilgisinin ileri 
bir tarihte basın açıklamasıyla 
duyurulacağı bildirildi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Pencere ve Kapı Sektörü 
Derneği (PÜKAD), Pencere Üre-
ticileri Kalite Birliği Derneği 
(PÜKAB) ve Girişimci Alümin-
yum Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (GALSİAD) iş birliğiyle 
gerçekleşen Avrasya bölgesinin 
en büyük sektörel etkinlikle-
rinden olan Avrasya Pencere, 
Avrasya Kapı ve Avrasya Cam 
Fuarları 11-14 Kasım tarihleri 
arasında İstanbul Tüyap Fuar 
ve Kongre Merkezi'nde gerçek-
leşti.

SEKTÖRÜN GELİŞİMİ İÇİN 
FUARLAR ÖNEMLİ

Fuarların açılış töreninde 
konuşan RX Tüyap Genel Mü-
dürü Berkan Öner, sektörde-
ki tüm beklentilerin ötesine 
geçmeyi hedeflediklerini ifade 
ederek; “Avrasya Kapı, Avrasya 
Pencere ve Avrasya Cam Fuar-
ları, dünyadan ve Türkiye’den 
firmaları buluşturarak sektör-
lerin gelişiminde tetikleyici bir 
etki yaratıyor. Özellikle, yapı 
endüstrisindeki tedarik zinciri-
ne olan katkıları sayesinde fu-
arlarımız sektörde önemli bir 
konumda yer alıyor” dedi.

Bera Holding iştiraki olan 
Kompen A.Ş., fuara bu yıl ye-
nilikleri ile damga vurarak sek-

tör temsilcilerinin yoğun ilgisi 
ile karşılaştı. 90 mm Noble, 80 
mm Advance, contalı sızdırmaz 

sürme seri Hyperline ve yeni 
nesil sürme seri Hayline ziya-
retçilerin ilgi odağı oldu. Ayrı-
ca yeni folyo renkleri ve özgün 
stand tasarımı müşteriler tara-
fından beğeni topladı.

SÜRME SERİLER İLGİ GÖRDÜ
Yurtiçi ve yurtdışı bağlan-

tılarının görüşüldüğü fuar ile 
ilgili konuşan Kompen Genel 
Müdürü Erdal Küçükşehir, in-
şaat sektöründe yaşanan da-
ralmayı ihracatla aşmaya çalış-
tıklarını belirterek yurtiçinde 
özellikle sahil bölgelerinde ter-
cih edilen sürme serilerin fonk-
siyonel olması ve dar alanlarda 
yaşanan problemleri ortadan 
kaldırdığını belirterek, “Yeni 
sürme serimiz hava, su, ses ve 
sızdırmazlık yönünden sektör-
deki benzerlerinin neredeyse 
en iyisi. Bu yüzden fuarda bu 
serilerimize daha fazla ilgi gös-
terildiğini gözlemledik” dedi. 
Geçtiğimiz sene toplam 12 sa-
londa düzenlenen fuarlar bu 
sene ilk defa 120 bin m² kapalı 
alanda, 14 salonun tamamında 
düzenlendi.
n HABER MERKEZİ 

Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 28 Eylül 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
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Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

06:04 07:29 12:41 15:20 17:42 19:02
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                    1°C      11°C

Karaman               0°C 11°C 

Aksaray                 0°C   10°C

Ankara                   1°C     10°C Hicrî: 8 Cemaziye'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 21 Teşrin-i Sani 1439

Filistin Yerel Yönetimler Bir-
liği (APLA) Genel Müdürü Ab-
dallah Anati, Birleşmiş Kentler 
ve Yerel Yönetimler Dünya Teş-
kilatı (UCLG) Başkanı ve Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’a tebrik 
mektubu gönderdi.

Anati, APLA adına gönder-
diği tebrik mektubuna Başkan 
Altay’ın UCLG Başkanı olması 
dolayısıyla yeni görevini kutla-
yarak başladı. Başkan Altay’ın 
Dünya Konseyi’nde kendinden 
emin bir tavırla ve cesurca Filis-
tin’i savunduğuna vurgu yapılan 
mektupta şu ifadelere yer veril-

di: “Bu kıymetli role seçilmeniz 
yerel yönetimler küresel toplu-
luğu içerisindeki bağlılığınız ve 
liderliğinizin bir göstergesidir. 

Ayrıca bu vesileyle UCLG 
2023 Yıllık Toplantıları’nda Fi-
listin ve Filistin halkı için gös-
termiş olduğunuz tereddütsüz 
destek için de en içten şükran-
larımızı ifade etmek isteriz. Fi-
listin davasını ilerletme konu-
sundaki kararlılığınızın yanı sıra 
Filistin konusunda küresel bir 
farkındalık yaratmak ve ulus-
lararası koridorlarda Filistin’in 
sesini yükseltmek için göster-
diğiniz devamlı çabalarınızı çok kıymetli buluyor ve en derin şükranlarımızı sunuyoruz.”

“BAŞARILARINIZ YALNIZCA KONYA 
HALKI İÇİN DEĞİL DÜNYANIN HER 
YERİNDEKİ YEREL YÖNETİMLER 

İÇİN İLHAM KAYNAĞI”
Başkan Altay’ın yerel ve kü-

resel alandaki liderliğine dikkat 
çekilen mektubun devamında 
ise şunlar kaydedildi: “Hem Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi hem 
de UCLG Başkanlığınız dünya 
çapında şehirler ve yerel yöne-
timler arası barış, dayanışma ve 
iş birliği değerlerine olan güçlü 
bağlılığınızı yansıtmaktadır. Sizin 
başkanlığınızda UCLG’nin yerel 
yönetimlerin karşılaştığı zorlukla-
ra dikkat çekme ve dünyanın dört 

bir yanındaki şehirler ve şehir sa-
kinlerinin refahını teşvik etmede 
hayati bir rol oynamaya devam 
edeceğine eminiz. UCLG Başkanı 
olarak görev sürenizde sizinle ya-
kından çalışmayı ve iş birliği bağ-
larımızı güçlendirmeyi dört gözle 
bekliyoruz. Başarılarınız yalnızca 
Konya halkı için bir gurur kaynağı 
olmakla kalmayıp dünyanın her 
yerindeki yerel yönetimler için de 
bir ilham kaynağıdır. Bir kez daha 
bu hak edilmiş onurlu göreviniz 
için tebriklerimizi sunar, UCLG 
Başkanı olarak yeni görevinizde 
başarılar dileriz. Saygı ve en derin 
selamlarımızla.”  n HABER MERKEZİ

‘Filistin için yürüttüğünüz çabalarınız çok kıymetli’ 

7-17 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirilen ve Hz. Mevlana’nın vefat yıldönümü olan Şeb-i Arus 
etkinliklerinin bu yıl ki teması sonunda açıklandı. Tema bu yıl “Vuslat Vakti” olarak işlenecek 

Sonunda açıklandı! 

Kompen, Avrasya 2023’te boy gösterdi

Müstakil Sanayici ve İşa-
damları Derneği (MÜSİAD) 
Konya Şubesi'nde düzenlenen 
'İhracatı Geliştirme Anadolu 
Buluşmaları Programı'na İhra-
cat Genel Müdürü Mehmet Ali 
Kılıçkaya, IGE Genel Müdürü 
Kasım Akdeniz, Eximbank Pa-
zarlama Direktörü Efkan Bin-
göl, Eximbank Mevzuat Uyum 
Yöneticisi Safa Bolat, MÜ-
SİAD Genel Merkez İhracatı 
Geliştirme Komitesi Başkanı 
Abdullah Bozatlı ve MÜSİAD 
Konya Şubesi üyeleri konuk 
oldu.

'TARIMIN VE SANAYİNİN 
LOKOMOTİFİ OLMA YOLUDA 

İLERLİYOR'
MÜSİAD Genel Merkez 

İhracatı Geliştirme Komitesi 
Başkanı Abdullah Bozatlı “İh-
racatı geliştirme komisyonu 
olarak yeni dönemdeki ilk işi-
miz Anadolu Buluşmalarıdır. 
İlk durağımız geçtiğimiz ay 
Sakarya idi. Bugün ikincisini 
Konya’da gerçekleştiriyoruz. 
Çok önemli konulardan ve 
çok önemli konuklarımızdan 
faydalanma imkanı bulaca-
ğız. Konya tarımın, sanayi-
nin lokomotifi olarak yolunda 
emin adımlarla ilerlemektedir. 
Özellikle makine, otomotiv, 
gıda, ayakkabı sanayisinin ön-
cüsü olan bir ilimiz konumun-
dadır. MÜSİAD Genel Merkez 
İhracatı Geliştirme Komitesi 
olarak büyük bir özveri büyük 
bir gayret ile çalışacağız. En 
temel hedefimiz üyelerimizin 
ihracat kapasitesini artırmak 
hiç ihracat yapmamış üyele-
rimizin ihracat vizyonunu ka-
zandırabilmek ihracatçı üye 
sayımızı artırabilmek ihracat 
yapan üyelerimizin sorunla-
rı ile ilgili çözümler üretebil-

mek olacaktır. Bu programda 
emeği geçen herkese özellikle 
Konya şubemize çok teşekkür 
ediyorum” diyerek sözlerini 
bitirdi. 
'DÜNYADA SÖZ SAHİBİ OLACAKSAK 

İHRACATA ÖNEM VERMELİYİZ'
İhracat Genel Müdürü 

Mehmet Ali Kılıçkaya "Eğer 
dünyada söz sahibi olacaksak 
güçlü olacaksak mutlaka ihra-
cata, büyümeye öncelik ver-
memiz lazım. Bakanlık olarak 
hem dünyanın 270 noktasın-
da bulunan ticaret müşavir-
lerimizle ve ateşelerimizle ve 
ayrıca kolay ihracat platform 
yapay zeka destekli ticari is-
tihbarat sağlamaya çalışıyo-
ruz. Önümüzdeki yıl 21-22 
Milyar TL ile ihracatçımızın 
yanında olacağız.” dedi. IGE 
Genel Müdürü Kasım Akde-
niz, “Temel amacımız verdiği-
miz kefaretler ile ihracatçının 
finansmana ulaşımını kolay-
laştırmak, maliyet azaltmak, 
çeşitlendirmek ve sürdürüle-
bilir olmaktır.” dedi.

'İHRACATÇILAR İÇİN KURULMUŞ 
BİR MARKAYIZ'

Eximbank Pazarlama Di-
rektörü Efkan Bingöl, “Exim-
bank Türkiye'nin resmi ih-
racat destek kuruluşu aynı 
zamanda bir banka. Resmi 
ihracat destek kuruluşu ne 
demek biz diğer bankalara 
göre kredinin ve diğer işlerin 
zorlaştığı zamanlarda sahneyi 
biz alırız” ifadelerini kullan-
dı.  Eximbank Mevzuat Uyum 
Yöneticisi Safa Bolat, “Faizsiz 
bankacılık İslami bankacılıktır. 
İslami bankacılık çok eski de-
ğildir. 2004 yılında bankacılık 
sektörüne katılım bankası adı 
ile devam etmiştir” dedi. 
 n HABER MERKEZİ

‘Dünyada söz sahibi olmak 
için ihracat yapmak şart’



Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Yurt Dışı Üretici Fiyat 
Endeksi, Ekim 2023 istatistik-
lerini yayımladı. Buna göre; 
Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi 
(YD-ÜFE) yıllık yüzde 57,25, 
aylık yüzde 1,35 artış gösterdi. 
TÜİK verilerine göre, YD-Ü-
FE’de (2010=100) 2023 yılı 
Ekim ayında bir önceki aya göre 
yüzde 1,35, bir önceki yılın 
Aralık ayına göre yüzde 49,61, 
bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 57,25 ve on iki aylık or-
talamalara göre yüzde 51,04 
artış gerçekleşti.
İMALAT YILLIK YÜZDE 57,30 ARTTI

Sanayinin iki sektörünün 
yıllık değişimleri; madenci-
lik ve taş ocakçılığında yüzde 
54,78, imalatta yüzde 57,30 
artış olarak gerçekleşti. Ana sa-
nayi gruplarının yıllık değişim-
leri; ara malında yüzde 49,77, 
dayanıklı tüketim malında yüz-

de 62,19, dayanıksız tüketim 
malında yüzde 61,27, enerjide 
yüzde 43,75, sermaye malında 
yüzde 65,49 artış olarak ger-
çekleşti.

İMALAT AYLIK YÜZDE 1,33 ARTTI
Sanayinin iki sektörünün 

aylık değişimleri; madencilik ve 
taş ocakçılığında yüzde 2,79, 
imalatta yüzde 1,33 artış olarak 

gerçekleşti. Ana sanayi grup-
larının aylık değişimleri; ara 
malında yüzde 1,72 artış, da-
yanıklı tüketim malında yüzde 
2,27 artış, dayanıksız tüketim 
malında yüzde 3,39 artış, ener-
jide yüzde 6,91 azalış, sermaye 
malında yüzde 1,30 artış ola-
rak gerçekleşti. YD-ÜFE sek-
törlerinden ana metaller yüzde 

40,91, kağıt ve kağıt ürünle-
ri yüzde 40,94, kok ve rafine 
petrol ürünleri yüzde 43,75 
ile endekslerin en az arttığı alt 
sektörler oldu. Buna karşılık tü-
tün ürünleri yüzde 89,25, bil-
gisayarlar ile elektronik ve op-
tik ürünler yüzde 72,53, b.y.s. 
makine ve ekipmanlar yüzde 
72,29 ile endekslerin en fazla 
arttığı alt sektörler oldu. YD-Ü-
FE sektörlerinden kok ve rafi-
ne petrol ürünleri yüzde 6,91, 
motorlu kara taşıtları, römork 
ve yarı römork yüzde 0,11 ile 
endekslerin azalış gösterdiği alt 
sektörler oldu. 

Buna karşılık tütün ürünle-
ri yüzde 8,09, basım ve kayıt 
hizmetleri yüzde 5,14, bilgi-
sayarlar ile elektronik ve optik 
ürünler yüzde 4,78 ile endeks-
lerin en fazla arttığı alt sektör-
ler oldu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Konya Milletvekili Konur Alp Koçak, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 
Plan ve Bütçe Komisyonu’nda Milli 
Savunma Bakanlığı Bütçe Sayıştay 
Raporu üzerine bir konuşma yaptı. 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin dışa ba-
ğımlılığı azaltmak için yüksek tekno-
lojiyle önemli atılımlar yaptığını kay-
deden Koçak, savunma sanayindeki 
çalışmaların takdirle karşılandığını 
söyledi. “Yerlileştirme ve millîleştir-
me politikaları sayesinde savunma 
sanayisinde dışa bağımlılığın son 
yirmi yılda yüzde 80'den yüzde 20'ye 
gerilemiş olması şahsımca takdire 
şayan bir gelişme olarak değerlendi-
rilmelidir” diyen Milletvekili Koçak, 
şöyle devam etti, “Savunma ve ha-
vacılık sektörümüzün bu yılın ilk on 
ayında, geçen senenin tamamında 
gerçekleştirilen ihracat rakamına 
ulaşmış olması sektörün büyümeye 
devam ettiğinin açık göstergesidir. 
Dünyanın en büyük 100 savunma 
şirketi arasında 4 firmamızın yer al-
ması, ki bunlardan birisi Bakanlığını-
za bağlı ASFAT, elbette gurur verici-
dir ve Bakanlığınızın bağlı kuruluşu 
olan MKE'nin de bu listede en kısa 
zamanda yer alması en samimi dile-
ğimizdir.

Bu çerçevede sektörün sürdü-
rülebilir büyümesi noktasında önem 
arz ettiğini düşündüğüm bir risk un-
suru olarak da değerlendirilebilecek 
bir iki hususu dikkatlerinize getir-
mek, takdirlerinize sunmak istiyo-
rum. Şöyle ki sektörün ciro ve ihracat 
rakamları incelendiğinde belli başlı 
ana yüklenicilerin sektördeki payları-
nın yüzde 80'lere, 90'lara ulaştığı ve 
küçük ölçekteki yeni üreticilerin, alt 
yüklenicilerin, yan sanayi konumun-
daki KOBİ'lerin bu pastadan yeterin-
ce pay alamadığı dikkat çekmektedir. 
Sektörde faaliyet gösteren küçük ve 
orta ölçekteki sanayicinin ciddi mik-
tarda sermaye yatırımı ve insan kay-

nağı gerektiren bu sektörde hayatta 
kalabilmesi için ana yüklenicilerden 
alt yüklenici ve yan sanayi firmaları-
na yeterli büyüklükte ve uzun vadeli 
iş aktarımı yapılması ve böylelikle de 
büyük miktarda dolaylı ciro yaratıl-
ması gerekmektedir. Kısa vadeli ve 
tekrarı gelmeyen iş akitlerinin KO-
Bİ'lerimizin büyük yatırım maliyetleri 
altında ezilmesine sebep olacağı da 
dikkatten kaçmamalıdır.”

KONYA’DAN DAHA FAZLA 
İSTİFADE EDİLMELİ

Konya’nın savunma sanayi eko-
sistemine dikkat çeken Koçak, savun-
ma sanayi alanında Konya’nın büyük 
avantajlar sunduğunu ve Konya sa-
nayisinden daha fazla istifade edil-
mesi gerektiğinin altını çizdi. Kon-
ya’nın makine, otomotiv, demir çelik, 
döküm gibi sanayi kollarında önemli 
bir birikim ve altyapı sahip olduğunu 
vurgulayan Koçak, şunları kaydet-
ti, “Konya, ana yüklenicilere aslında 
birçok büyük fırsat sunabilmektedir. 
Nitekim, EYDEB sertifikası almış 
Konyalı firmaların sayısının Marttan 
bugüne 10'dan 18'e çıkmış olması ya 
da YETEN sistemine kayıtlı Konyalı 
firmaların Mart 2023'te 61 iken bu-
gün 108'e ulaşmış olması Konya'nın 
savunma sanayisi açısından mevcut 

potansiyelinin daha ileri bir noktaya 
geldiğinin açık bir göstergesidir. Bey-
şehir'in Üzümlü ve Huğlu'da köklü bir 
geçmişi olan silah sanayisi sayesinde 
Türkiye'nin savunma ve havacılık 
sektöründe en çok ihracat gerçek-
leştiren 4'üncü şehri olan Konya'nın 
sektörün gelişmesi için daha fazla 
dikkate alınmayı hak ettiği kanaatin-
deyim.  ASELSAN'ın Konyalı firma-
larla geliştirdiği ortaklık neticesinde 
Konya Teknoloji Endüstri Bölgesi içe-
risinde ASELSAN Konya silah sistem-
leri fabrikasının açılmış olması diğer 
ana yükleniciler için bir örnek teşkil 
etmiştir. Ne var ki TRTest tarafından 
Konya'da yapılması planlanan Türki-
ye'nin ilk silah test merkezinin henüz 
hayata geçirilememiş olduğunu da 
üzülerek hatırlatmak istiyorum.

Son olarak, uygun coğrafi konu-
mu, lojistik imkânları, 2021'de 250 
milyon doları aşan silah ihracatı, sa-
vunma ve havacılık sektörünün teda-
rik ihtiyaçlarını karşılayabilecek geliş-
miş sanayisi, büyük sermaye birikimi 
ve nitelikli insan kaynağı gibi birçok 
özelliğiyle sektörde iddialı bir konum-
da olan Konya, savunma sanayisinin 
merkez üslerinden birisi olmayı fazla-
sıyla hak etmektedir.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Şair: “Edep bir taç 
imiş nur-ı Hüda’dan 
/ Giy ol tacı emin ol 
her beladan” mısrala-
rıyla edebin ne kadar 
önemli olduğuna vur-
gu yapıyor.

Herhalde günü-
müzdeki en önemli 
yoksunluk ve yoksul-
luklardan birisi de edep 
olsa gerek. Özellikle 
günümüzde bilgiyi öğ-
renciye boca ederken, adabı haya-
tına nakşedemiyoruz. Yani öğretim 
yapıyoruz. Terbiyeyi es geçiyoruz. 
Zaten çocuklarımız yarış atı olduğu 
ve hayatımızın merkezinde yer aldığı 
için edep olsa da olur olmasa olur 
düşüncesindeyiz.

İçinde yaşadığımız zaman dilimi 
ene ve egonun baskın olmasını bize 
dayatmaktadır.

Bu durum “güç bende” motto-
sunu merkeze alanları zehirli bir sü-
rece sürüklemekte. Sevgi zehirlen-
mesini, başarı zehirlenmesini, güç 
zehirlenmesini ortaya çıkarmakta.

“İnsan insanın yurdu” olacak 
yerde  “insan insanın kurdu” ol-
makta. Düşenler için uzatılan bir el 
olmanın yerine onları çukurlara yu-
varlayan bir tekmede sen at tavsiyesi 
yapılmakta.

Hepimizin şikâyetçi olduğu bu 
sürece son vermek ancak, edep ve 
ahlakı hayatımıza hâkim olmakla 
mümkün olacaktır.

Edebin kazandırılacağı ilk yer aile 
ortamıdır. Ailelerimize bu konuda 
çok iş düşmektedir.

Ağaç yaşken eğilir. Sonra okul-
lar ve öğretmenler hem bilgi hem 
de edep konusunda öğrencilerimizi 
nakış nakış işlemelidir.

Yeri geldi. Konyalı büyük alim 
Mehmet Savaş Hoca’nın hatıratında 
konumuzla ilgili şöyle bir olay anla-
tılır: Hocası Abdülvehhab Efendi,”Biz 
öğrenciye iki şey öğretiriz.Bunun  bir 

üçüncüsü yok. Varsa 
o bizim yaşamımız, 
yaşam tarzımızdır.’Nu-
allimükümü’l-ilme 
ve’l-edeb’ –size hem 
ilim hem edep öğreti-
yoruz-“diyerek yaramı-
za parmak basmıştır. 
(İlme Adanan Bir Ömür 
Mehmet Savaş,127.
DIB Yay.) 

Eskiden “Adab-ı 
Muaşeret” kitapları 

vardı. Hatta adap kitaplarımızda ye-
mekten içmeye, konuşmadan dinle-
meye, abdest almadan dua etmeye 
kadar her şeyin adaplarına yer veri-
lerek edep, hayatımızın bütününü 
kapsamıştır.

Edep sahibi kimselerin konuştu-
ğu zaman dilini, yalnız kaldığı zaman 
kalbini, dışarı çıktığı zaman gözünü, 
yediği zaman boğazını, uzattığı za-
man elini, yürüdüğü zaman ayağını 
koruması gerektiği hatırlatılır.

Atalarımız, ”kapıyı kapat” yerine 
“kapıyı ört veya kapıyı sırla” demeyi 
tercih etmişlerdir.

Hz. Ali edebin önemini şöyle 
ifade etmiştir:” İnsanın kıymeti ze-
hebi (altını-serveti) ile değil edebi ile 
ölçülür.”

Edep, hem içimizi hem de dışı-
mızı güzel ahlakla tezyin etmek de-
mektir.

İçinde bulunduğumuz ahlaki 
dibe vuruşumuzun çaresi illa edep 
illa edep ilkesinden geçmekte.

O zaman hep birlikte edep sefer-
berliğine çıkmak tek çıkar yol, bilmi-
yorum başka çıkar yol.

Yazımızı Mehmet Akif Ersoy’un 
şu mısraları ile noktalayalım: ” Ne 
ibrettir kızarmak bilmeyen çehren, 
bırak kardeşim tahsili; git önce edep, 
hayâ öğren.”

Selam ve dua ile..
NOT:  Tüm öğretmenlerimizin 

öğretmenler gününü tebrik ediyo-
rum.

EDEP BİR TAÇ İMİŞ

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar ve Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Konya 
Sanayi Odası (KSO) tarafından 
düzenlenen 7. Konya Savunma 
Sanayi Tedarikçi Buluşmalarına 
katılmak üzere Konya’ya geliyor.

KSO Başkanı Mustafa Bü-
yükeğen, 23 Kasım’da açılışı 
yapılacak ve 3 gün sürecek 7. 
Konya Savunma Sanayi Teda-
rikçi Buluşmalarının açılışına 
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Ta-
tar, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, TBMM Sanayi 
Komisyonu Başkanı Mustafa Va-
rank, Türkiye Odalar ve Borsalar 
(TOBB) Birliği Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile şehir içinden 
ve şehir dışından çok sayıda is-
min katılacağını söyledi. Progra-
ma Türkiye’nin dört bir yanın-
dan ziyaretçi beklediklerini ifade 
eden Büyükeğen, Almanya, Hin-
distan, Pakistan, Sudan, Yemen 

gibi 14 farklı ülkeden heyetin 
de 7. Konya Savunma Sanayi 
Tedarikçi Buluşmalarını ziyaret 
etmek üzere Konya’da olacağı-
nı belirtti. 7. Konya Savunma 
Sanayi Tedarikçi Buluşmaların-
da Aselsan, TUSAŞ, Roketsan, 
STM, BMC, BMC Power, Makine 
ve Kimya Endüstrisi (MKE) gibi 
100’ün üzerinde firma ve kuru-

mun stant açacağını kaydeden 
Büyükeğen, yoğun bir katılım 
beklediklerinin altını çizerek, sa-
vunma sanayi ile çalışan, çalış-
ma kabiliyeti veya çalışma isteği 
olan, sektöre ilgi duyan herkesi 
büyük buluşmaya davet etti.

SAVUNMA SANAYİ VE 
KONYA’NIN YERİ KONUŞULACAK

Program kapsamında ayrı-

ca 23 Kasım Perşembe günü, 
Türk Savunma Sanayiinin Ge-
leceği ve Konya'nın Ekosistem-
deki Yeri konulu panel gerçek-
leştirilecek. BMC Power Genel 
Müdürü Mustafa Kaval’ın mo-
deratörlüğünde gerçekleştirile-
cek panelde, ASELSAN Genel 
Müdür Yardımcısı Nuh Yılmaz, 
STM Genel Müdür Yardımcısı 
Yakup Arslan, TUSAŞ Mühen-
dislik Genel Müdür Yardımcısı 
Dr. Özkan Altay, ROKETSAN 
Satınalma Direktörü Adil Se-
zengöz bilgilendirmelerde bu-
lunacak. 

Programın ikinci günü de 
savunma sanayi ana sanayi 
firmaları tarafından çeşitli su-
numlar gerçekleştirilecek. 7. 
Konya Savunma Sanayi Teda-
rikçi Buluşmalarına katılmak 
isteyen ziyaretçiler, http://sa-
vunma.kso.org.tr/ adresinden 
kayıt yaptırabiliyor.  
n İHA

Konya’da Savunma Sanayi programına katılacaklar

Ersin Tatar Cevdet Yılmaz

Konur Alp Koçak 

YD-ÜFE yıllık yüzde 57,25 arttı 

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda konuşma yapan MHP Konya Milletvekili Konur Alp Koçak, Kon-
ya’nın sanayi altyapısına vurgu yaparak, savunma sanayinde merkez üslerden biri olduğuna dikkat çekti 

Konya ‘savunma’da 
merkez üslerden biri

Demokrat Parti Akşehir İlçe 
Başkanlığı’nda gerçekleşen 
Genel Kurul’da mevcut başkan 
İsmail Yüksel yeniden seçile-
rek güven tazeledi.

Divan Başkanlığını Gürcan 
Şevki Şeker, divan üyelikleri-
ni Ali Seçmen Çevik ve Yusuf 
Özdağan’ın yaptığı Akşehir 
İlçe kongresinde konuşan İs-
mail Yüksel; “Bugün aramız-
da bulunan tüm konuklarım 
ve tüm dava arkadaşlarımıza 
bu mutlu günümüzde bizle-
ri yalnız bırakmadıkları için 
şükranlarımı sunuyorum. 77 
yıllık büyük demokrasi hare-
ketinin bir temsilcisi olmaktan 
dolayı onurlu ve gururluyum. 
Başta kendisinden ilham al-
dığımız genç liderimiz Sayın 
Gültekin Uysal’a ve bana her 
zaman destek olan vizyonu ve 
enerjisiyle yol gösteren İl Baş-
kanımız Hasan Varlısenet ve 
yönetim kurulu arkadaşlarıma 
huzurlarınızda bir kez daha te-
şekkür ediyorum” dedi.

Kongreye katılan DP Kon-
ya İl Başkanı Hasan Varlısenet 
ise yapmış olduğu konuşmada; 
Ülkenin yerel seçimlere doğ-
ru sürüklenirken geniş halk 
kesimleri için durumun hiç 
iç açıcı olmadığını savundu. 
“Muhalefetteki partilerin iç 
meselelerine odaklanması ik-
tidarın işini daha da kolay-
laştırmış israf ve yolsuzluk 
ekonomisi son sürat devam 
etmekte, ağır fakirlik gittikçe 
milletimizin kaderi olmakta-
dır” diyen Başkan Varlısenet, 
şöyle devam etti, “Milletimizin 
gözünden kaçırılmaya çalışılan 
gerçekleri söylemek milletin 

hakkını hukukunu korumak, 
alternatif sunmak muhalefetin 
görevidir. Milletimiz geçen se-
çimlerde Demokrat Partimize 3 
milletvekiliyle ve tüm teşkilat-
larıyla birlikte muhalefet göre-
vi vermiştir. Başta genel baş-
kanımız Gültekin Uysal ve üç 
demokrat vekil mecliste ve her 
mecrada milletin hakkını la-
yıkıyla savunmakta, farklarını 
ortaya koymakta, grupları olan 
partilerden daha etkin ve yet-
kin muhalefet yapmakta, adeta 
tüm toplum kesimlerinin ortak 
sesi olmakta ve bu başarılarıy-
la milletimizin yoğun takdiri-
ni kazanmaktadırlar. Buradan 
ülkenin vicdanlı evlatlarına, 
Adalet partisinde, Doğruyol ve 
Anavatan partilerinde bizatihi 
siyaset yapmış olanlara, gönül 
desteği verenlere ve onların 
evlatlarına sesleniyorum; daha 
fazla vakit kaybetmeden gelin 
merkez sağın kalesi Demok-
rat Partide ulu çınarın altında 
toplanalım, birlik olalım ve bu 
kötü gidişe dur diyelim. Geç-
mişte bu ülkeye nasıl büyük 
hizmetler yapmışsak, bu mille-
ti nasıl hiçbir zaman umutsuz 
bırakmamışsak yine aynı yolda 
aynı inançla aynı cesaretle yü-
rüyelim, gençlerimizi umut-
suz, milletimizi boynu bükük 
koymayalım.” İsmail Yüksel’in 
yeniden başkan olarak güven 
tazelediği genel kurulda, Yö-
netim kurulu asil üyelikleri-
ne; Yaşar Cumbul, Süleyman 
Türkmen, Ali Terzi, Bülent 
Mumcu, Halil İbrahim Coşkun, 
Sefer Taş, Lütfi Alptekin ve 
Sami Soycan seçildi.
 n HABER MERKEZİ 

DP Akşehir’de İsmail 
Yüksel güven tazeledi



Konya’nın önemli işadamla-
rından Yitaş Yatak Sahibi Ekrem 
Yiğit oğlunu evlendirdi. 

Melek ve Adem Solmaz çifti-
nin kızı Esra ile Fatma ve Ekrem 
Yiğit çiftinin oğlu Talha İrfan, 
İkonia Garden Düğün ve Kong-
re Merkezi'nde görkemli bir dü-
ğünle dünyaevine girdi. Nika-
hını Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca'nın kıydığı düğün-
de nikah şahitliğini; AK Parti İl 
Başkanı Hasan Angı, Konya İl 
Müftüsü Ali Öge,  AK Parti Eski 
İl Başkanı Ali Sürücü, AK Parti 
Konya Milletvekili Mustafa Ka-
bakçı yaptı. Konya’nın tanınmış 
simalarını buluşturan düğün 
merasiminde genç çiftin mut-
luluğu gözlerinden okunurken, 
genç çifti ve ailesini bu mutlu gün-
lerinde sevenleri ve akrabaları yal-

nız bırakmadı. Gelen misafirlere 
geleneksel Konya pilavı ikram edil-
di. Yenigün Gazetesi olarak genç 

çifte bir ömür boyu mutluluklar di-
lerken, ailelerini tebrik ederiz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Kış mevsiminde en çok 
tüketilen besinlerden biri 
baldır. İçeriğindeki besin 
kaynağı açısından zengin ol-
masa da, vücut için oldukça 
faydalı bir gıdadır. Konuyla 
ilgili bilgilendirmelerde bu-
lunan Konya esnaflarından 
Serhat Bilmez ise, bal üre-
timi noktasında yeterince 
denetim olmadığının altını 
çizerek sahte ve gerçek bal 
arasında ayrım yapmanın da 
çok zor olduğunu ifade etti. 

BAL CEP YAKIYOR!
Serhat Bilmez, vatanda-

şın balı sevdiğini ama daha 
çok ucuz ürüne yöneldikle-
rini belirterek şekersiz bal 
satmalarına rağmen pahalı 
olduğu için çok fazla alın-
madığını kaydetti. Serhat 
Bilmez, “İnsanların gerçek 
ve şekersiz bal tüketmesi 
sağlık açısından daha gü-
venli olacaktır. Ancak günü-
müzde insanların öncelikli 
derdi geçim sıkıntısı olduğu 
için sağlıklarını düşünmek 
yerine ucuz balı almak isti-
yorlar. Şekersiz balın kilosu 
250 lira, şekerli bal ise 150 
lira. Bu fiyatlardan dolayı va-
tandaşın bal tüketimi azaldı” 
şeklinde konuştu.  

HER İSTEYEN BAL 
ÜRETİP SATMAMALI!

Bal satımında ve üreti-
minde çok fazla hilenin ol-
duğunu dile getiren Bilmez, 
şekerli balı şekersiz diye sa-
tanların da ortaya çıktığını 
belirtti. Bilmez, “Çünkü bal 
üretiminde tam olarak bir 
denetim yok. Günümüzde 
kovan ve arı alan herkes bal 
üretimi yapar oldu. Glikozun 
içine bal aroması koyup ka-
rıştırdıktan sonra vicdansız-
ca satanları bile gördük. Bu 
ürünleri faturasız şekilde 
piyasaya süren çok kişi var. 

Bunun yanı sıra televizyon-
da 3 kavanoz balı 100 liraya 
satıyorlar. Buna izin veril-
memesi gerekiyor. Söz ko-
nusu gıda güvenliği ve insan 
sağlığı. Bu yüzden denetim 
şart” diye konuştu. 

SAHTE İLE GERÇEĞİ 
AYIRT ETMEK ÇOK ZOR 
Kendilerine bal almak 

için gelen vatandaşlara vic-
danlı yaklaştıklarını vurgu-
layan Bilmez, sözlerine son 
olarak şunları ekledi: “Biz 
müşteri geldiği zaman hangi 
balın şekerli olup olmadığını 

söyleyerek satıyoruz. İnsan-
ları kandırmak istemiyoruz. 
Ama bunu herkes ne yazık 
ki yapmıyor ve maalesef va-
tandaş gerçek ile sahte balın 
ayrımını tadarak bile yapa-
mazlar. Çünkü bal doğası ge-
reği şekerli olduğu için sahte 
balı ayırt etmek çok zor. Her 
şey satıcının ve üreticinin 
vicdanında saklı kalıyor. An-
cak çok fazla glikoz katıldıy-
sa sahte olup olmadığı fark 
edilebilir ve balın yüzeyinde 
belli olur.”
n TUBA KAYA 

Ekrem Yiğit oğlunu evlendirdi

Piyasada sahte bal geziyor!
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Türkiye’nin ‘Tahıl Ambarı’ 
olarak bilinen Konya’da, yağış-
ların düzensiz olması çiftçiyi dü-
şündürürken, hafta sonu meyda-
na gelen yağışlar tarlalara umut 
oldu. Konuyla ilgili açıklamalar-
da bulunan Selçuk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Süleyman Soylu, Kon-
ya’da Ocak ayının ortasına kadar 
kuraklık yaşandığını anımsatarak 
bunun tarımsal değil meteorolo-
jik bir kuraklık olduğuna dikkat 
çekti. Süleyman Soylu, “Eylül ve 
Ekim ayında 30 milimetre civa-
rında bir yağış meydana geldi. 
Ama bu yağışlar parçalar halinde 
gerçekleştiği için Konya ovasına 
bir faydası olmadı. Derebucak, 
Yunak, Akşehir gibi ilçeler 30 
milimetre üzerinde yağış aldı. Bu 
yıl da geçen sene gibi tarımsal 

değil meteorolojik kuraklık söz 
konusu. Ama üreticiler ve Konya 
ovası için endişe edilecek bir du-
rum yok. Kışın yağmur ve karın 
yağmasıyla üretim bir sıkıntı ol-
madan devam edecektir” ifade-
lerini kullandı. 

KONYA OVASININ DIŞARIDAN 
SUYA İHTİYACI VAR 

Geçen hafta sonu meydana 
gelen şiddetli yağmur ve rüzgar 
hakkında görüşlerini bildiren Sü-
leyman Soylu, yağışların çiftçinin 
yüzünü güldürdüğünü dile getir-
di. Soylu, “Yağışlar Konya ovası-
na umut oldu ancak bir kerede 
çok yağması değil düzenli olarak 
yağması önemlidir. Bundan dola-
yı meteorolojik kuraklık söz ko-
nusu oluyor. Ama henüz sökümü 
yapılmayan mahsuller, şiddetli 
rüzgardan etkilendi ve ürünlerde 
kırılmalar, yatmalar oldu. Bunun 
dışında herhangi bir sorun yok. 
Ama Konya, kapalı havzaya sahip 
olduğu ve yeterince yağış alma-
dığı için dışardan su temin etmek 
bu noktada kaçınılmaz oluyor. 
Çiftçiler sulu tarıma yöneldiğin-

den dolayı mecburen kuyulardan 
su çekmek zorunda kalıyorlar. 
İnşallah yakın zamanda dışarı-
dan daha fazla su temin edilir” 
şeklinde konuştu. 

ÇİFTÇİLER PLANLARINI 
DİKKATLİ YAPMALI 

İklimin kaydığına dikkat çe-
ken Soylu, son olarak şunları 
kaydetti: “Bu yüzden üreticile-
rimize ekimde çok fazla acele 
etmemelerini tavsiye ediyoruz. 
Hava sıcaklığının ilerleyen gün-
lerde artacağı söyleniyor. Şeker 
pancarı ve mısırda hasatlar kışa 
aksamaya başladı. Bu noktada 
çiftçiler ürün desenlerini iyi ta-
sarlamalı. Üreticilerimiz için be-
reketli bir sezon diliyorum. Uma-
rım yağışlar daha fazla olur ve 
çiftçinin yüzü güler.” 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Konya ovasındaki üretim ve yağış hakkında değerlendirmelerde bulunan Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Süleyman Soylu, Konya’da yağışların düzenli bir şekilde gerçekleşmediğini vurguladı 

Melek ve Adem Solmaz çiftinin kızı Esra ile Fatma ve Ekrem Yiğit çiftinin 
oğlu Talha İrfan dünyaevine girdi. Genç çifti sevenleri yalnız bırakmadı 

Konya için düzenli yağış şart!

Prof. Dr. Süleyman Soylu



Yolcu otobüsü alevlere teslim oldu Güvenlik görevlisi faciayı önledi
Ereğli’de bir yolcu otobü-

sü alev alev yandı. Yangın, 
saat 08.00 sıralarında Ada-
na - Konya Kara yolu üzeri, 
Ereğli ilçesi Çakmak Mahalle-
si Makas Mevkisinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
İzmir’den Hatay’a giden ve 
içerisinde 40 yolcusu bulunan 
A.Y. idaresindeki 31 AJD 431 

plakalı yolcu otobüsünün mo-
tor kısmından henüz bilinme-
yen bir sebeple dumanlar çık-
maya başladı. Dumanları fark 
eden sürücü A.Y., otobüsü yol 
kenarında bulunan bir tesisin 
park alanına çekerek hemen 
yolcuları tahliye etti. İhbar 
üzerine tesise itfaiye, polis, 
jandarma ve sağlık ekiple-

ri sevk edildi. Yangın hızlı 
bir şekilde büyürken, otobüs 
alevlere teslim oldu. Yangın 
itfaiye ekiplerinin müdahalesi 
ile kontrol altına alınarak sön-
dürüldü. Yangında yaralanan 
kimse olmazken, büyük çapta 
maddi zarar meydana geldi. 
Yangınla ilgili tahkikat başla-
tıldı. n İHA

Mar-San Sanayi Sitesinde 
gece çıkan yangını Güvenlik 
Görevlisinin zamanında far-
kederek itfaiye ekiplerine bil-
dirmesinin ardından yapılan 
müdahalede faciadan dönüldü. 
Gece saat 03:39 da Mar-San 
Sanayi Sitesi Ravza Sokak’ta 
bir imalathanede çıkan yan-
gın, devriye esnasında gü-

venlik görevlisinin fark etme-
siyle büyümeden söndürüldü. 
Geçtiğimiz yıllarda büyük bir 
yangın faciasının yaşandığı ve 
yaklaşık sekiz fabrikanın yana-
rak kül olduğu Mar-San Sanayi 
Sitesinde gece saat 03:39 da 
bir imalathanede yangın çıktı. 
Devri esnasında yangını fark 
eden Sanayi Sitesine ait Gü-

venlik Görevlisinin İtfaiyeye 
haber vermesi ve İtfaiyenin 
de zamanında müdahalesi ile 
yangın büyümeden söndürül-
dü. Bitişik nizamda yapılan ve 
ağırlıklı ağaç işleri ve ahşap 
imalatı yapılan Sanayi sitesin-
de yangının büyümeden sön-
dürülmesi faciayı önledi.
n HABER MERKEZİ 

Konya'da Zeliha ve İbrahim 
Acar çifti, erken dünyaya gelen 
ikizlerini, tedavilerinin ardın-
dan sağlıklı şekilde kucaklarına 
almanın sevincini yaşıyor.

Kentte 3,5 yıl önce hayat-
larını birleştiren 30 yaşındaki 
Acar çifti, uygulanan tüp bebek 
tedavisiyle ikiz çocuk sahibi 
olacaklarını öğrendi. Hamile-
liğin 29. haftasında dünyaya 
gözlerini açan "Yusuf" ile "Yiğit" 
adı verilen 1 kilogramlık minik 
kardeşler, erken doğum nede-
niyle bir ay boyunca kuvözde 
tedavi gördü. Sağlıklı şekilde 
taburcu edilen ve şimdi 7 aylık 
olan bebekler, çiftin en büyük 
mutluluğu oldu.

"BİZİM HİKAYEMİZİN SONU 
MUTLU BİTTİ"

Bebekleriyle özenle ilgile-
nen Zeliha Acar, evliliklerinin 
hemen ardından çocuk sahibi 
olmayı çok istediklerini söyle-
di. Hamile kalamayınca doktora 
gittiklerini ve tüp bebek tedavi-

sinin önerildiğini aktaran Acar, 
şöyle konuştu: "Uygulanan te-
daviyle hamile kaldım. Hamile-
liğim çok güzel geçerken erken 
doğum sancılarım başladı. 

Erken dünyaya gelen be-
beklerimi kaybetme korkusu 
bizi çok endişelendirdi. Çok zor 
günler geçirdik. Yavrularımın 

bana ihtiyacı olduğu için anne 
olarak güçlü ve ayakta kalmak 
zorundaydım. Bu süreci ba-
şarıyla atlattık. Çocuklarımızı 
sağlıklı şekilde kucağımıza al-
dık. Bizim gibi zor günler ya-
şayanlarla tecrübelerimizi pay-
laşıyor, yaşadığımız sıkıntıları 
nasıl atlattığımızı anlatıyoruz. 

Bizim hikayemizin sonu mutlu 
bitti. Allah isteyen herkese na-
sip etsin." Baba İbrahim Acar 
ise kendileriyle benzer durum-
daki ailelere, cesaretli ve dira-
yetli olmaları tavsiyesinde bu-
lundu.
"ŞU ÇOCUKLARI BÜYÜMÜŞ OLARAK 

GÖRMEK 
TÜM SIKINTILARIMIZI ALIP 

GÖTÜRÜYOR"
Hastanenin Kadın Hastalık-

ları, Doğum ve Tüp Bebek Uz-
manı Opr. Dr. Mustafa Ulusoy, 
bebekleri sağlıklı şekilde evleri-
ne göndermenin mutluluğunun 
tarif edilemez olduğunu vur-
gulayarak, "İyi sonuçlar almak, 
bunlara vesile olabilmek bizi 
de çok mutlu ediyor. Aileyle biz 
de bu stresi yaşıyoruz. Onlarla 
beraber ağlayıp, onlarla bera-
ber seviniyoruz. Şu çocukları 
büyümüş olarak görmek tüm 
sıkıntılarımızı alıp götürüyor." 
ifadesini kullandı.
n AA

7 aylık doğan ikizler ailenin mutluluğu oldu

Karapınar’da uyuşturucu ti-
careti yaptığı belirlenen şahıslar 
araçla seyir halindeyken, polisi gö-
rünce içi uyuşturucu dolu poşeti 
araçtan dışarı fırlattı. Polis ekipleri 
tarafından poşet bulunurken, araç-
ta bulunan 4 şüpheli de gözaltına 
alındı.

Edinilen bilgiye göre, Karapı-
nar'da uyuşturucu ticareti yapan 
şahıslar jandarma ekipleri tarafın-
dan takibe alındı. Bir süre sonra 
araç içerisindeki şahıslar, polisi 

fark etmeleri üzerine uyuşturucu 
dolu poşeti boş araziye attı. Araç 
jandarma ekipleri tarafından kont-
rollü olarak durduruldu. Araç içeri-
sinde bulunan H.Ş., A.K., N.K. ve 
H.U.A. gözaltına alınırken, şüpheli-
lerin attığı 42 gram metamfetamin 
uyuşturucu maddesi dolu poşet de 
bulunarak el konuldu. Gözaltına 
alınan 4 şüphelinin karakoldaki iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk 
edileceği öğrenildi.
 n İHA

Konya merkezli 4 ilde FETÖ/
PDY Silahlı Terör Örgütünün 
Türk Silahlı Kuvvetleri Mahrem 
yapılanmasında görev aldığı tes-
pit edilen 12 şüpheli gözaltına 
alındı. Firari olan 3 şüphelinin 

yakalanması için çalışmalar de-
vam ediyor. Şüpheliler sorgu-
lanmak üzere Konya İl Emniyet 
Müdürlüğü TEM Şube Müdürlü-
ğüne götürüldü. 
 n İHA

Jandarmadan kurtulmak için 
uyuşturucuyu araçtan attılar

FETÖ’ye 4 ilde Konya 
merkezli operasyon
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 500 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 750 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 1.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 3.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 2.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 2.500 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 70 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
21 Kasım 2023 Salı • Yıl: 15 • Sayı: 5029

Yayın Türü: Yerel Süreli

Konya Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık ve Organize Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri kaçakçılara göz açtır-
mıyor. Kaçakçılığın önlenme-
sine yönelik yapılan çalışmalar 
kapsamında, İl girişinde dur-
durulan bir tırda arama yapan 
ekipler, 28.100 litre kaçak akar-
yakıt ele geçirdi. 1 kişi gözaltı-
na alındı. Bir iş yerinde sahte 
alkollü içki üretimi ve satışı ya-
pıldığını tespit eden KOM Şube 
Müdürlüğü ekipleri harekete 
geçti. Tespit edilen 1 iş yeri, 
ev ve arabada yapılan aramada 
1.100 adet sahte bandrol, 225 
litre etil alkol, 106 adet alkol 
kiti, 7 şişe sahte alkollü içki ele 
geçirildi. 2 kişi gözaltına alındı. 
Sigara üretimi ve satışı yapıldı-

ğı tespit edilen 5 ev, 1 iş yeri 
ve 1 araçta arama yapıldı. Ya-
pılan aramalarda 6.085 paket 

gümrük kaçağı sigara, 159.600 
adet boş makaron, 60.900 adet 
doldurulmuş sigara, 76 kg kı-

yılmış tütün, 18 kg nargile tü-
tünü, 4 adet sigara üretiminde 
kullanılan hava kompresörü, 3 
adet sigara üretiminde kulla-
nılan tütün sarma makinesi ele 
geçirildi. 6 kişi gözaltına alındı. 
Sosyal medya üzerinden güm-
rük kaçağı cep telefonu satışı 
yapan şahıslara yönelik yapılan 
çalışmalar kapsamında Selçuk-
lu ve Karatay İlçesinde 2 evde 
ve 1 işyerinde arama yapıldı. 
Yapılan aramalarda 13 adet cep 
telefonu ve 26 adet telefon ak-
sesuarı ele geçirildi. 1 kişi gö-
zaltına alındı. 5607 sayılı Ka-
çakçılıkla Mücadele Kanununa 
muhalefet suçundan gözaltına 
alınan 10 şüpheli hakkında adli 
işlem başlatıldı.
n HABER MERKEZİ 

Konya Emniyet Müdürlüğü KOM ekipleri, yaptığı operasyonlarla binlerce litre kaçak 
akaryakıt, sahte alkollü içki, cep telefonu ve çok sayıda tütün mamulü elegeçirdi

Kaçakçılara darbe 
üstüne darbe vuruldu



Karatay Belediyesi Kent Kon-
seyi Kadim Kudüs Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen “Medya-
nın Filistin Davasındaki Etkisi ve 
Boykot” programı gerçekleştirildi. 
Karatay Belediyesi Ali Ulvi Kurucu 
Gençlik Merkezi’ndeki programa; 
Karatay Belediye Başkan Yardım-
cısı Osman Ciğer, Karatay Beledi-
yesi Meclis Üyeleri, STK temsilci-
leri ve vatandaşlar katıldı. 

Yeni Şafak Gazetesi İnternet 
Yazı İşleri Müdürü olan ve yazı-
larıyla geniş bir kitleyi etkileyen 
Gazeteci ve Yazar Ersin Çelik’in de 
konuşmacı olarak katıldığı prog-
ramda “Medyanın Filistin Dava-
sındaki Etkisi ve Boykot” konusu 
detaylı bir şekilde işlendi 

Karatay Belediye Başkan Yar-
dımcısı Osman Ciğer, programda 

yaptığı konuşmada Karatay Kent 
Konseyi Kadim Kudüs Çalışma 
Grubu’nu organizasyon dolayısıy-
la tebrik etti.
BOYKOT İLE MARKA ESARETİNE 

DE SON VEREBİLİRİZ
Uluslararası medya kuruluş-

larının İsrail saldırılarıyla ilgili 
tutumunu eleştiren Ersin Çelik, 
uluslararası medyanın bu tutu-
muyla bağımsız olamayacağına 
vurgu yaptı. Çelik, medyadaki 
yanıltıcı ve yalan haberlere kar-
şı dikkatli olunması gerektiğini 

söyleyerek yine sosyal medya-
daki algı operasyonlarına karşı 
vatandaşların uyanık olmasının 
önemini anlattı. 

Gazeteci Yazar Ersin Çelik, 
İsrail’in medya kuruluşları ve 
sosyal medyayı kullanılarak boy-
kotun etkisini kırmaya çalıştığını 
da belirtti. Ersin Çelik şöyle de-
vam etti; “Algı operasyonlarını 
dört koldan yürütüyorlar. Boyko-
tun etkisini kırmaya çalışıyorlar. 
Bizler bu noktada uyanık olma-
lıyız. Sermaye ve marka kuşat-
masına karşı dikkat olmalıyız. 
Boykotun simgesi haline gelen 
markaların ürünlerini almayarak 
ortaya koyduğumuz irade bizleri 
harekete geçirir ve böylece mar-
ka esaretine de son verebiliriz.” 
n HABER MERKEZİ

Karatay’ın ihtiyaçları doğrul-
tusunda eğitimden kültüre, sosyal 
donatılara, spordan çevreye kadar 
her alanda birçok projeyi hayata 
geçiren Karatay Belediyesi, ilçede 
yaşam kalitesini yükseltecek yatı-
rımlar yapmaya devam ediyor.

Bu kapsamda Karatay Bele-
diyesi tarafından Acıdort Mahal-
lesi’nde yapımı tamamlanan ve 
işyerleri ve muhtarlık ofisinden 
oluşan sosyal tesis ile lojman bi-
nasının açılışı, düzenlenen tören-
le yapıldı. 

MAHALLELERİMİZ NEYE 
İHTİYAÇ DUYARSA 

BUNLARI BİR BİR HAYATA 
GEÇİRMEYE GAYRET EDİYORUZ 

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, söz konusu yatırımların 
açılışı için düzenlenen törende 
yaptığı konuşmada, ilçe merke-
zinin yanı sıra merkeze uzak 32 
mahallede de ihtiyaç duyulan her 
yatırım ile hizmeti hayata geçir-

menin gayreti içerisinde oldukla-
rına vurgu yaptı. Başkan Hasan 
Kılca; “Merkeze uzak 32 mahal-
lemiz var ve tüm bu mahallele-
rimizde neye ihtiyaç varsa bun-
ları bugüne kadar bir bir hayata 
geçirmeye gayret ettik, etmeye 
de devam ediyoruz. Hamdolsun 
bir hayli bereketli 4,5 yıllık bir 
süreç geçirdik. Mahallelerimizin 
altyapısı başta olmak üzere asfalt, 
sathi kaplama, parke yol, bordür, 

tretuvar, parklar, sosyal tesisler 
ve daha birçok hizmeti hemşeh-
rilerimizle buluşturduk buluştur-
maya devam ediyoruz. Bugün de 
yine Acıdort Mahallemizde yapı-
mını tamamladığımız sosyal tesis 
ve lojman binamızı açıyoruz. Te-
sisimizde muhtarlık ofisimiz, fırı-
nımız, marketimiz ve lojmanımız 
bulunuyor. Bu projemizi tüm ma-
hallelerimizde hayata geçirmeye 
ve bu mahallelerimizi birer alt 

merkez olarak inşa etmeye gayret 
ediyoruz” dedi. 

BELEDİYEMİZ, MERKEZDE NE 
VARSA MERKEZE UZAK 

MAHALLELERİMİZE DE AYNI 
HİZMETLERİ YAPIYOR

AK Parti Karatay İlçe Başkanı 
Mehmet Genç de Karatay Beledi-
yesi’nin merkezinin yanı sıra mer-
keze uzak mahallelerin tamamına 
önemli yatırımlar yaptığına vurgu 
yaptı. Konuşmalarının ardından 
çok amaçlı sosyal tesis ve lojman 
binasından oluşan yatırımlar, du-
alar eşliğinde hizmete açıldı. Açı-
lışın ardından Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Karatay İlçe 
Kaymakamı Cengiz Ayhan, AK 
Parti Karatay İlçe Başkanı Meh-
met Genç ve ilçe mülki erkânı, te-
sisleri gezerek bilgi aldılar. Açılışa 
ayrıca; Karatay Belediyesi Baş-
kan Yardımcıları, Belediye Meclis 
Üyeleri, muhtarlar ve vatandaşlar 
katıldı. n HABER MERKEZİ 

Boykot ile marka esaretini kırarız!
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Karatay Belediyesi Acıdort Mahallesi’ne sosyal tesis ve lojman binası kazandırdı. Başkan Ha-
san Kılca, “Tüm mahallelerimizde neye ihtiyaç varsa bir bir hayata geçirmeye gayret ettik” dedi 

İhtiyaca göre hizmet

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Üniversite Buluşmaları” kap-
samında üniversite öğrencile-
riyle bir araya gelmeye devam 
ediyor. Konya Büyükşehir Bele-
diyesi Gençlik Meclisi ve Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ) iş birliğiyle düzenlenen 
programda Sosyal ve Beşeri Bi-
limler ile Siyasal Bilimler Fakül-
tesi öğrencileriyle buluşan Baş-
kan Altay, Konya’nın yaklaşık 
10 bin yıllık kadim geçmişiyle 
insanların yaşamını sürdürdü-
ğü dünyanın önemli yerleşim 
yerlerinden birisi olduğunu be-
lirterek konuşmasına başladı. 

“ÜNİVERSİTELERİMİZ BİZİM 
İÇİN ÇOK KIYMETLİ”

Üniversite öğrencilerinin 
okullarını bitirdikten sonra 
Konya’da yaşamaya devam et-
tiğine dikkati çeken Başkan Al-
tay, “Çünkü burada iş buluyor-
sunuz, evleniyorsunuz. Veriler 
bize bunu gösteriyor. Onun için 
üniversitelerimiz bizim için 
çok kıymetli. Biz de sizin bu-
rada bulunmanızdan çok mut-
luyuz. Üniversitelerimiz Konya 
için çok nitelikli insan kaynağı 
yetiştiriyor. Onun için üniver-

sitelerimizle iş birliği içinde 
bulunmak, üniversitelerimizle 
birlikte çalışmak bizim için çok 
kıymetli ve önemli. Dolayısıyla 
Konya’daki 5 üniversitemizdeki 
130 bin öğrencimizle birlikte 
inşallah şehrimize katkı sun-
maya çalışıyoruz” diye konuştu.

BAŞKAN ALTAY GENÇLİK 
ÇALIŞMALARINDAN BAHSETTİ
Bir taraftan da Konya’da 

gençlik faaliyetleri yürüttükle-
rini anlatan Başkan Altay, ko-
nuşmasının devamında Büyük-
şehir Gençlik Meclisimiz. Genç 
Kültür Kart, Kapsül Teknoloji 
Platformu, Sosyal İnovasyon 
Ajansı gibi Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nin gençlere ve öğ-
rencilere yönelik yürüttüğü fa-
aliyetler hakkında bilgi verdi.    

“NEÜ’YE GENÇLİK MERKEZİ 
KAZANDIRMAKLA İLGİLİ 

ÇALIŞMAMIZ VAR”
Öğrencilerden şehri tenef-

füs etmelerini isteyen Başkan 
Altay, “Konya kadim bir kültür. 
Bu şehirde yaşayan insanlar, bu 
kültürün eserlerini sizlere ta-
nıtmak için çaba sarf ediyorlar. 
Bosna Hersek Mahallesi’nde 
‘Atmosfer’ isminde bir gençlik 
merkezimiz var. Buraya da bir 

gençlik merkezi yapmakla ilgi-
li bir çalışma yürütüyoruz. Bir 
an önce sizlerin sosyal faaliyet-
lerinizi yapabileceğiniz, ders 
çalışabileceğiniz ortamdan olu-
şan bir alanı kısa süre içerisin-
de inşa etmeyi arzu ediyoruz” 
dedi.

“FİLİSTİN’DE DÜNYANIN GÖZÜ 
ÖNÜNDE BİR SOYKIRIM 

GERÇEKLEŞİYOR”
Filistin’de yaşanan insanlık 

dramına da değinen Başkan Al-
tay, dünyanın gözü önünde bir 
katliam, bir soykırım gerçekleş-
tiğini belirterek şunları kaydet-
ti: “Hem sosyal medyadan hem 
şehirde yaptığımız etkinliklerle 

hem tüm dünyada yapılan pro-
testolar bu acıyı dindirmeye 
yetmedi maalesef. Çünkü elin-
de bulunduğu gücün sonsuz bir 
güç olduğuna inananlar, dünya 
üzerinde kendilerine bir şey ol-
mayacağını, uluslararası ceza 
mahkemelerinin ya Birleşmiş 
Milletlerin kendilerine bir şey 
yapamayacağına inandıkları 
için başta çocuklar ve kadınlar 
olmak üzere herkesi katledi-
yorlar maalesef. Bazıları boykot 
meselesini de çok hafife alıyor 
ve boykot bazı markalar üze-
rinde yoğunlaşmış durumda. 
Benim önerim şu; yerli ürün 
kullanımı konusunda bir has-

sasiyet oluşması için bu bir fır-
sat. Boykot konusunda hepimiz 
yapabileceğimizden sorumlu-
yuz. Hepimiz bireysel olarak 
bu süreçte ne yaptığımızla hem 
vicdani hem insani hem İslami 
olarak sorumluyuz. Onun için 
lütfen bu işi hafife almayın.”

BAŞKAN ALTAY GENÇLERE 
SESLENDİ: “SİZE GÜVENİYORUZ”

“Artık dünyanın değişme za-
manı geldi” diye konuşmasını 
sürdüren Başkan Altay, “Dünya 
5’ten büyüktür diyerek aslında 
bunu ifade etmeye çalışıyoruz. 
Her bulunduğumuz ortamda 
bunu söylemeye devam ede-
ceğiz. Bu coğrafyada güçlü ol-

mazsak bir gün sıranın bize 
geleceği kesin. Şu anda çok 
huzurlu bir ülkede yaşıyoruz. 
Ama coğrafyamıza bakarsanız 
işte Karabağ’dan başlayın, Su-
riye’de, Irak’ta yaşananlar, Or-
tadoğu’da yaşananlar aslında 
Türkiye’nin ne kadar büyük ve 
güçlü olması gerektiğini bir kez 
daha gösteriyor. Onun için hep 
birlikte daha çok çalışmalıyız. 
Hepimiz yaptığımız işi en iyi 
şekilde yapmalıyız. Sizler biz-
den çok daha iyi yetişiyorsunuz. 
Size güveniyoruz. İnşallah Tür-
kiye’yi çok daha büyük ve güçlü 
bir hale getireceksiniz. Bunun 
için imkanlar ölçüsünde size iyi 
ortamlar oluşturmaya çalışıyo-
ruz.  Konya’da güzel anılarınız 
geçsin. Şehrimizde iyi duygu-
larla yaşayın ve ayrılın istiyo-
ruz. Bundan sonraki hayatınız 
size başarı ve mutluluk getirsin 
diye temenni ediyorum” sözle-
riyle konuşmasını tamamladı. 
Başkan Altay konuşmasının ar-
dından öğrencilerden gelen so-
ruları da cevapladı. Programa; 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, 
fakülte dekanları ve öğrenciler 
katıldı. n HABER MERKEZİ

“Üniversite Buluşmaları” kapsamında NEÜ’de üniversiteli öğrencilerle buluşan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, “Size güveniyoruz. İnşallah Türkiye’yi çok daha büyük ve güçlü bir hale getireceksiniz” diye konuştu

‘Büyük Türkiye için çalışmalıyız’

Seydişehir’de önceki gün 
yaşanan fırtınada seraları 
zarar gören çiftçiye beledi-
ye destek verecek. Seydişe-
hir Belediye Başkanı Mehmet 
Tutal, fırtınada seraları zarar 
gören çiftçileri ziyaret etti. 
Üreticinin her zaman yanında 
olduklarını belirten Tutal, "Fır-
tınanın başlangıcından sona 
ermesine kadar tüm ekipleri-
miz sahada teyakkuz halinde 
çalıştı. İlçemizin birçok nok-
tasında meydana gelen ağaç 
sökülmesi, çatı uçması, direk 
devrilmesi, seraların hasar 

alması gibi birçok olaya anın-
da müdahale ettik. Yaşanan 
olaylar neticesinde serası ha-
sar gören vatandaşlarımıza 
geçmiş olsun dileklerimi ile-
tiyorum. Fırtına dolayısıyla 
malları hasar gören vatandaş-
larımızı destekleyeceğiz. Bele-
diye imkanlarımız ölçüsünde 
insanlarımızın en iyi şekilde, 
en güzel şekilde hayatlarını 
idame ettirmelerini sağlaya-
cağız. Burada can kaybının ol-
maması sevindirici. Maddi ha-
sarı birlikte gidereceğiz." diye 
konuştu.  n AA

Milli Eğitim Bakanlığına 
(MEB) bağlı ilk ve ortaöğretim 
kurumlarında ilk ara tatilin 
ardından öğrenci ve öğret-
menler dersbaşı yaptı. Tatilin 
sona ermesiyle kentte 543 bin 

379 öğrenci ve 35 bin 570 öğ-
retmen sabahın erken saatle-
rinde okullarına geldi. Konya 
genelindeki öğrenciler ders 
zilinin çalmasıyla sınıflarına 
girdi.  n AA

Serası zarar gören üreticiye 
Başkan Tutal sahip çıktı 

İlk ara tatil bitti, öğrenciler 
yeniden ders başı yaptı

Hasan Kılca Mehmet Genç



MHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve Konya Milletvekili Mustafa Kalay-
cı, Staj ve çıraklık için net bir tarih 
vermedi. Kalaycı, “Staj ve çıraklık 
mevzusuna hâkimiz. Konuyla ilgili 
çalışma yaptık. Ama her şeyin bir za-
manı var. Bu konu da zamanı gelince 
çözülecek” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi Geniş-
letilmiş Bölge İstişare toplantısı için 
Konya’ya gelen MHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Konya Milletvekili 
Mustafa Kalaycı, Staj ve Çıraklık Si-
gortası Mağdurları Derneği Başkanı 
İmdat Yüğrük’ün talebini dinledi. 

Staj ve çıraklık konusunu ilk 
gündeme getiren milletvekilinin 
Mustafa Kalaycı olduğunun altı-
nı çizen Yüğrük; bu mağduriyeti 

MHP’nin çözeceklerine inandıkları-
nı söyledi. Yüğrük;” Genel Başkan 
Devlet Bahçeli'nin 3 dönem seçim 
beyannamesinde bize sözü vardır. 
Bu sözün yerine getirme zamanı gel-
miştir. Bu mağduriyet haklı bir mü-
cadele olduğu için elbet çözülecektir. 

Gelin bu mağduriyeti MHP çözerek 
tarih yazsın” dedi.

Kalaycı, “Bu mevzuya hâkimiz. 
Konuyla ilgili çalışma yaptık. Ama 
her şeyin bir zamanı var. Bunun da 
zamanı gelince çözülecek” dedi.
n HABER MERKEZİ
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ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR

“VASIFSIZ BAY
BAYAN

 ELEMANLAR”

Bedesten'de Ev Tekstil 
Mağazamızda çalışmak üzere 

18 /35 yaş arası - Bay 
Tezgahtar

Çalışma Arkadaşı Alınacaktır

Altunel Ticaret ve Pazarlama
Toptancılar Çarşısı 2.Blok Hammer Sok. No.50 KONYA

Telefon: 351 20 07

Ne çok konu var üzerinde konu-
şulacak, yumuşacık, estetik, hanım ha-
nımcık veya sanal. Ya da ciddi ama kalp 
ameliyatı olurken dişin ağrıması kadar 
ciddi.  Veya savaş meydanında çekirdek 
çitlemek gibi...

 Kanıksanıp, gündemden (en azın-
dan kendi gündemimden) düşmesin-
den korkuyorum Filistin'in, Gazze'nin, 
Aksâ'nın. Ve hatta Doğu Türkistan'ın... 

-Neticede devlet değilim, istediğim 
kadar cephe açarım! - Ve gündeme 
gelmesini istiyorum Harameyn'in işga-
linin, hatta hatta tüm dünyanın işgalinin. 
Ta ki Oyun bitsin, oyuncaklar koyulsun 
kutularına. Şiir yazayım, nezaketten, 
letafetten, sevgi ve hoşgörüden bahis 
açayım. Ayetler, hadisler serpiştireyim 
hatta araya. (Olmadı penceremin ke-
narına oturup nakış işleyeyim.) Ama bir 
dakika, bir şey demeden, besmele bile 
çekmeden, 'euzü' diyeyim. Önce büyük 
şeytanı, orta ve küçük şeytanı iyi bir taş-
layayım.

Kırk gün geçmiş. 'Açlığa kırk gün 
susuzluğa üç gün...' dediğimiz. Gücüm 
yetmiyor, elim ermiyorsa engellemeye, 
Allah için öfkem olsun zalimlere ve Allah 
için sevgim olsun mazlumlar ve dire-
nenlere, tartıya konacak hem de 'imanın 
tadı' dediği peygamberimin. 

Ne acılar, ne zulümler yaşadık, 
dünyanın dört bir yanında, zalimin eli-
ni bükmeye güç yetiremeden ne uzun 
zamandır, Asr-ı Saadet'den esen serin 
bir rüzgar ile gönlümüzü ferahlatan, 
İslam’ın evrensel mesajını insanlığa ha-

tırlatan bu onurlu kıyam, olmasaydı. Ve 
Mü'minler 'bir vücudun âzâları' gibiydi. 
Kalbim ameliyatta. Narkoz istemem. 
Bütün vücudum hissetmeli. Kudüs Kal-
bim.  Kalbim Mekke-Medine. Kalbim 
hoyrat ellerde. Hem nasıl kanıksayabili-
riz ki, Rabbimiz bizi bir duvarın tuğlaları, 
bir vücudun âzâları, aynı damarın kanı 
gibi, birbirini yıkayan iki el, birbirimizin 
aynası gibi... görmek istiyor. 

Bugün kardeşlerine soykırım 
uygulayan İsrailoğulları, dün Mısır Fi-
ravunun'nun İsrailoğullarına yaptığı 
soykırımdan kurtarılıp peygamber tayin 
edilmiş Musa Peygamber’in, insanlığa, 
adâlet merhamet ve düzen getirmesi 
için seçilmiş ümmeti. Kendisine verilen 
değerin kıymetini bilmeyip, peygamber-
lerini öldürerek, peygamberlere uyanla-
ra türlü zulmü reva görerek, Kitab'ı tahrif 
ederek, dünyayı ahirete tercih ederek, 
lâneti hak edecek kadar öfke celbetmiş-
lerdi. Bir asrı aşkındır, göğün lânetine, 
yerin kahrını da ekleyerek yoluna devam 
ediyor. İnsanlar lanet ediyor, taşlar ve 
ağaçlar dâhi şahit olup illallah diyor. Al-
tımızdaki arabalar, çamaşır makinemiz, 
yudumladığımız kahve, ayakkabımız, 
alışveriş yaptığımız para, marketteki gı-
dalar, altın madenlerimize varana kadar; 
'arkamda Yahudi var! ' diye bağırıyor. 
Laneti nasıl da hak etmiş olduğunu is-
patlarcasına zulmü kanıksamış, gemi 
azıya almış, kimseyi tınmıyor. Aslında 
pandemi-plandemi ile bütün dünyada 
provası yapılmıştı dünya nüfusunu beş 
yüz milyon, olmadı bir milyara indirme 

planının. Masal gibi hatta 
komik gelmişti. 'Komplo 
teorisi' denmişti. Gazze 
gösterdi ki; bu uğurda ne 
merhamet ne insaf ede-
cekler. Kimyasal sıvılar 
tutmadıysa, chemtrails 
teknolojisi ve iklimlendir-
me etiketiyle, gazlar açılır, 
daha olmadı kadim bar-
barlık yöntemleri, gerekir-
se tek tek ve topluca göz 
kırpmadan...Tercih hakkı 
sundular neme lazım. Modern usullerle 
mi geleneksel usullerle mi? Dünyanın 
patronları nüfusu azaltma konusunda 
ne kadar ciddi olduklarını, ne kadar acı-
masız olabileceklerini ilan ederek ispat 
ediyorlar. O zamandan boyunlarındaki 
bağı iyice sıkmışlardı devlet yönetim-
lerinin. Belgesellerde seyretmeye alışık 
olduğumuz, içlerinden birinin parça-
lanışını ve sıranın kendilerine geleceği 
zamanı geviş getirerek izleyen antilop 
sürüsünün bu kayıtsız davranışının 
hayvanlar alemine mahsus olmadığını, 
eşrefi mahlukat olan insan cinsinin, es-
feli safilin derekesine düşüşünü esef ile 
müşahede ettik.

Gözler Gazze'deki bir yandan kat-
liam bir yandan kıyam olan Hakk- bâtıl 
savaşına dikilmişken, resmin arka yüzü 
ve panoramasını okumak ihmâl edili-
yor.

Gözler Gazze 'de. Oysa Filistin ge-

neli abluka altına alınmış 
(Ve Amerikan üsleriyle 
bütün dünya). Gazze,' 
de kardeşleri hunharca 
katledilen, mukaddesâtı, 
namusu çiğnenen Fi-
listinli Müslümanlar, 
Kudüs'te, Batı Şeria'da, 
evlere baskın yapılarak ve 
sokaklarda patır patır her 
gün onlarca, keyfi vurulup 
öldürülüyor. Kudüs' de 
her Cuma Namazı kame-

ralara yansıyan şiddet görüntülerinden 
sonra kamera arkası daha bir tahmin 
edilebilir oldu. İşgalci yerleşimcilerin, 
Müslümanlardan sayıca fazla olduğu 
bölgelerin durumu nasıldır, düşünmek 
akla ziyan. Terör devletinin bakanı, İsrail 
milli marşını hapishanelerindeki Filistin-
liler'e aralıksız dinleterek psikolojik ve 
fiziksel işkence yaptıklarını, kameralar 
karşısında yine fonda milli marşları du-
yulurken, itiraf etti. Çin'in Doğu Türkis-
tan'da yaptığının bir benzeri Filistin'de 
yaşananlar. Farkı, Gazze'nin yetim ço-
cuklarının, İnternet, elektrik kesik olsa 
da direnişe ve olanları duyurmaya ha-
zırlıklı olmaları.

Ölümden daha beteri, yıllardır yaşa-
dıkları ama artık zulmün ayyuka çıktığı 
şu dönemde, hayanın örtemediği, ka-
mera görüntüleri:

 Terör devletinin askeri, Filistinli kızı 
taciz ediyor. Üst arama bahanesiyle 

vücudunun arka tarafında dokunul-
mamış yer bırakmıyor. Sonra önünde 
ellerini şûh hareketlerle gezdiriyor, 
dokunulmamış yer bırakmadan...Hayâ 
sahibi bir kadının böyle bir durumla 
karşılaşmaktansa yüzlerce kez ölmeyi 
isteyeceği bu tacizi, haya sahibi belki 
erkek kardeşi, belki babası, belki eşi, 
hangi içinden çıkılmaz duygularla çekip 
yaymak zorunda kalıyor. İnsanlığa iffet, 
adalet, merhamet getirmekle memur, 

bir buçuk-iki milyarlık âlem, gözleri-
ni sömürge valilerine dikmiş imdat bek-
liyor. Onlar ise Filistin'i terör devletine 
Abraham Anlaşmalarıyla tam anlamıyla 
satıyor. Yasin Suresinin okuyup durdu-
ğumuz 75. ayeti kulaklarımızda çınlıyor:

"Onların (o ilahların) kendilerine 
yardım etmeye güçleri yetmez; oysa 
kendileri onlar için hazır bulundurulmuş 
askerlerdir." 

 Fransa'da üç yüz avukat toplanmış, 
uluslararası platformlarda Gazze'lilerin, 
hakkını arayacak, suçluların mahkum 
edilmesi için çalışacaklarmış. Selam 
olsun. Vicdanın dini olmaz. Ancak zali-
min kalkan elini tutacak bir güç yoksa, 
zulüm durmaz. Yara sarmak olmamalı 
insanlığa düşen. Hesap sormak olma-
malı (hesap görücü olarak Allah yeter), 
'hiç olmazsa'lar ile tatmin olmamalı 
avunmamalıyız.   Kudüs nesli yetiştire-
cek ciddi programlar yapmalıyız. Gazze, 
mücahitler için de, Siyonistler için de 
hedefi Kudüs olan karakol. Bizim için 
de öyle olmalı. Netanyahu’nun Eylül 
2023 de bölge ülkeleriyle temaslarında 

gösterdiği haritada Gazze şeridi, doğu 
Kudüs, Batı Şeria, İsrail Sınırları içinde 
gösteriliyordu. Buna rağmen bölge 
ülkelerinin yöneticileri, normalleşme-
yi durdurmayı ya da ara vermeyi bile 
düşünmeyerek emâneti teslim etmiş 
oldular. Arkasından malum süreç start 
aldı. Evet Kudüs, emanettir ümmete. 
Tarih boyunca, Kudüs kimin elindeyse 
dünyada onun sözü geçmiş. Ve dünya 
bir yol ayrımında. Yekpare Deccal’i sis-
temin en belirgin olduğu zamanı idrak 
ediyoruz belki de. O halde bu, sonun 
başı demek olur aynı zamanda. Bütün 
dünyada bu milletin, şu devletin değil, 
duygularını yitirmiş, aklı ipotek altına 
alınmış olanların değil, küreselcilerin, 
ulusalcıların değil, sözde sevgi ve hoş-
görünün değil, Hakkın, merhametin ve 
adaletin sözü geçmeli. 

Filistin, Büyük Ortadoğu Proje-
si'nin merkez karakolu. İngiliz-Yahudi 
(Amerikan) aklı, dünyanın merkezini 
eski dünyanın göbeğine getirmeyi plan-
lıyor belli ki. Irak'ta, Suriye'de boşaltılan 
bölgelerden sonra, Gazze, Büyük Orta 
doğu Projesi için sonun başı olabilir. Di-
reniş bir umut, sivil toplumların uyanışı 
bir umut. İnsafın, vicdanın, merhametin 
uyanışı. Güç, merhametsizlerin elinde 
ise zulüm, merhametlilerin elinde olursa 
adalet hüküm sürer. 

"Muhammed (a.s.) Allah'ın Rasu-
lüdür. Onunla beraber olanlar, kafirlere 
karşı tavizsiz, sert, kendi aralarında ise 
çok merhametlilerdir... " (Fetih 29)

Selam olsun...

ÖLÜMDEN BETER 3-

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

‘Staj ve çıraklık mevzusuna hakimiz’
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI



İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ne 
saldırıları 45. gününde artarak sürü-
yor. Abluka altındaki Gazze Şeridi'n-
deki un dağıtıcısı İlyas Avvad, AA 
muhabirine dün yaptığı açıklama-
da, İsrail saldırıları sırasında sağlam 
kalan tek değirmen olan güneydeki 
Selam Değirmeni'nin, İsrail bom-
bardımanında hasar görmesi sonu-
cu çalışamaz hale geldiğini belirtti. 
Avvad, Gazze'nin en büyük un üre-
tim ve depolama kapasitesine sahip 
Selam Değirmeni'nde saldırılardan 
önce günlük 350 ton un ile yaklaşık 
100 ton yem üretildiğini söyledi.
İSRAİL GÜÇLERİ, GAZZE'DE 100'DEN 

FAZLA FİLİSTİNLİYİ ALIKOYDU
İsrail ordusu ve iç istihbarat 

teşkilatı Şin-Bet (Şabak) tarafından, 
işgal edilen Gazze'nin kuzeyinde alı-
konulan Filistinlilere ilişkin dün yapı-
lan ortak açıklamada, 100'den fazla 
Filistinlinin İsrail'e getirildiği ifade 
edildi. Söz konusu Filistinlilerin "Ha-
mas mensubu" olduğu öne sürülen 
açıklamada, alıkonulanların sorgu-
landığı belirtildi.
KASSAM TUGAYLARI, GAZZE'DE BİR 

EVDE KONUŞLANAN İSRAİL 
ASKERLERİNİN 

ÖLDÜRÜLDÜĞÜNÜ AÇIKLADI
Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin 

el-Kassam Tugayları, dün Telegram 
hesabından yapılan açıklamada, 
tugaylara bağlı direniş güçlerinin, 
Gazze'nin doğusunda yer alan Cihr 
ed-Dik bölgesinde bir evde konuş-
lanan İsrail askerlerine saldırı dü-
zenlendiğini ve çok sayıda askerin 
öldürüldüğünü duyurdu. Kassam 
Tugayları'ndan yapılan bir başka 
paylaşımda, Gazze'nin çeşitli bölge-
lerinde İsrail ordusuna ait 29 zırhlı 
aracın tamamen ya da kısmen imha 
edildiği aktarıldı.
HİZBULLAH İSRAİL'E AİT 13 ASKERİ 

NOKTAYA SALDIRI DÜZENLEDİ
Lübnan'daki Hizbullah hareke-

ti, yaptığı yazılı açıklamada, İsrail'in 
sınırda yer alan 13 askeri noktasına 

saldırı düzenlediğini duyurdu. Açık-
lamada, İsrail'in sınırdaki Cel Alem 
ve Ed-Duhayra askeri noktalarına 
güdümlü füze ve "uygun silahlarla" 
saldırılar gerçekleştirildiği kayde-
dildi. Hizbullah diğer bir açıklama-
sında ise İsrail'e ait Metulla, Hanita, 
Verde, Ramya, Merc, Cerdah, Yiftah, 
Malikiye, el Abad, Ramim ve Hunin 
askeri noktalarını vurduğunu duyur-
du.

GAZZE'DEKİ HAN YUNUS KENTİNİN 
PEK ÇOK NOKTASI VURULDU
Filistin haber ajansı WAFA'ya 

göre, Gazze'nin güneyindeki Han 
Yunus kentinin kuzeybatısına dü-
zenlenen hava saldırıları sonucu on-
larca kişi öldü.

İsrail savaş uçakları tarafından 

onlarca füzenin fırlatıldığı Han Yu-
nus'un Hamed konut kenti çevresin-
de çoğunluğu çocuk ve kadınlardan 
oluşan onlarca kişi hayatını kaybe-
derken, çok sayıda kişi yaralandı. 
Han Yunus'un doğusundaki Beni 
Sehila beldesine de hava saldırıla-
rı düzenlendi. Gazze kentinin gü-
neyindeki Zeytun Mahallesi'ndeki 
Askula mevkisini hedef alan İsrail 
topçularının atışları sonucu ölenler 
ve yaralananlar oldu.
LÜBNAN'DAN DÜZENLENEN SALDIRI 

NEDENİYLE İSRAİL'E AİT ASKERİ 
KARARGAHTA AĞIR HASAR OLUŞTU

İsrail Ordu Radyosunun aktar-
dığına göre, Lübnan topraklarından 
İsrail'in kuzeyine roket saldırısı dü-
zenlendi. Saldırı sonucu bir askeri 

karargahta büyük hasar oluştu.
Ordu Radyosu ayrıca "Lüb-

nan'dan İsrail içine ulaşan patlayıcı 
yüklü insansız hava araçlarının açık 
alanlara düştüğünü" bildirdi. Olayda 
ilk belirlemelere göre ölü veya yaralı 
olmadığı, saldırılara karşılık İsrail or-
dusunun Lübnan’ın güney bölgeleri-
ni topçu ateşine tuttuğu kaydedildi.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE 
SON DURUM

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugayları, 7 Ekim sa-
bahı, İsrail'in "Filistinlilere ve başta 
Mescid-i Aksa olmak üzere kutsal 
değerlerine yönelik sürekli ihlalleri-
ne karşılık verme" gerekçesiyle kap-
samlı saldırı düzenlerken, İsrail or-
dusu da Gazze Şeridi'ne yoğun hava 
bombardımanı başlattı. İsrail’de 7 
Ekim’deki saldırılarda 310'dan fazla-
sı asker olmak üzere 1200 İsraillinin 
öldüğü, 5 bin 132 kişinin yaralandığı 
duyuruldu. İsrail ordusuna göre, 7 
Ekim’den bu yana 66'sı Gazze içeri-
sindeki çatışmalarda 6’sı da Lübnan 
sınırında olmak üzere 385 İsrail as-
keri öldürüldü. İsrail’e göre, Kassam 
Tugayları'nın elinde 239 İsrailli esir 
bulunuyor.

Gazze’deki hükümete göre, 7 
Ekim'den bu yana İsrail saldırıla-
rında Gazze Şeridi’nde en az 5 bin 
500'ü çocuk ve 3 bin 500'ü kadın ol-
mak üzere 13 bin kişi öldürüldü.

İşgal altındaki Batı Şeria ve Ku-
düs’te de 7 Ekim’den bu yana İsrail 
güçleri ve Yahudi yerleşimcilerin 
saldırılarında 214 Filistinli hayatını 
kaybetti. İsrail ordusu, Gazze'de on 
binlerce yaralı ile sivilin sığındığı 
onlarca hastaneyi zorla tahliye et-
tirmek için yerleşkelerini ya da ana 
binalarını vurdu. İşgal sırasında bazı 
hastaneleri bastı. Saldırılarda yüzler-
ce kişi öldü ve yaralandı. İsrail ordu-
su ile Hizbullah arasında 8 Ekim'den 
bu yana sınırda yaşanan çatışmalar-
da 76 Hizbullah mensubu ve 6 İsrail 
askeri öldü. n AA

Filistin Eğitim ve Öğretim Ba-
kanlığı, İsrail ordusunun abluka al-
tındaki Gazze Şeridi'ne 7 Ekim'den 
bu yana düzenlediği saldırılarda 
çoğu öğrenci 5 binden fazla çocuğun 
öldürüldüğünü açıkladı. Filistin Eği-
tim ve Öğretim Bakanlığı, "20 Kasım 
Dünya Çocuk Hakları Günü" dolayı-
sıyla yazılı açıklama yaptı. Açıklama-
da, "7 Ekim'den bu yana Gazze Şe-
ridi'ne yönelik saldırılarda 3 binden 
fazlası öğrenci olmak üzere 5 binin 
üzerinde çocuk hayatını kaybetti." 
ifadesi kullanıldı. İşgal altındaki Batı 
Şeria'da da 23 öğrencinin hayatını 
kaybettiği aktarılan açıklamada, İs-
rail'in öldürdüğü kişilere ilişkin her 

bir rakamın arkasında bir hikaye, 
bir hayal, bir umut olduğuna işaret 
edildi.

Açıklamada, çocuk ve eğitim 

hakkını savunan tüm kurum ve ku-
ruluşlara, "kendi yetki alanları dahi-
linde sorumluluklarını üstlenmeleri, 
artan ihlalleri ve suçları durdurma-

ları" çağrısı yapıldı. Dünya ülkeleri 
ve kurumlarından da "Filistinli ço-
cukların, öğrencilerin yaşam ve eği-
tim haklarını korumaları, İsrail'in, 
ordunun ve Yahudi yerleşimcilerin 
baskıcı uygulamalarına karşı çıkma-
ları" istendi. Gazze Şeridi'nde çocuk-
ların ve öğrencilerin öldürülmesinin 
uluslararası tüm normları ve sözleş-
meleri ihlal ettiği kaydedilen açıkla-
mada, televizyon kanalları ve medya 
organlarında yayınlanan bu korkunç 
görüntülerin, ülke genelinde eğitim 
kurumlarının hedef alındığını ve İs-
rail'in zihniyetini gözler önüne serdi-
ği ifade edildi.

 n AA
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Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, yarın Cezayir Cum-
hurbaşkanı Abdülmecid Teb-
bun'un daveti üzerine Cezayir'e 
gidecek. Türkiye'nin İsrail'in 
Gazze'ye saldırılarını durdurma 
yönündeki çabaları sürerken İs-
lam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Zir-
vesi sonrasında Erdoğan'ın ilk 
bölgesel ziyaretini İsrail'e karşı 
tutumuyla öne çıkan Cezayir'e 
yapması önem taşıyor. Ceza-
yir-Türkiye ilişkileri, son yıllar-
da her düzeyde kayda değer bir 
hareketlenmeye sahne olurken 
özellikle Cezayir Cumhurbaş-
kanı Tebbun'un 2019'da göre-
ve gelmesiyle artan bir ivme 
kazandı. Bu kapsamda Tebbun, 
Cezayir'den 17 yıl sonra Türki-
ye'ye Cumhurbaşkanlığı düze-
yinde ilk ziyaretini Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın daveti üzerine 
15-17 Mayıs 2022 tarihlerinde 
gerçekleştirdi. Cezayir Cum-
hurbaşkanı, 21 Temmuz'da da 
Erdoğan'ın daveti üzerine Tür-
kiye'yi ikinci kez ziyaret etti. İki 
lider, son olarak 19 Eylül'de Bir-
leşmiş Milletler (BM) 78. Genel 

Kurulu toplantılarına katılmak 
için bulundukları New York'taki 
Türkevi'nde bir araya geldi.
CEZAYİR İLE TÜRKİYE KÖKLÜ TARİHİ 

İLİŞKİLERE SAHİP
Cezayir'in Fransa'dan ba-

ğımsızlığını kazandığı 1962'de 
başlayan Türkiye-Cezayir res-
mi ilişkileri güçlü bir şekilde 
sürüyor. Barbaros Hayrettin 
Paşa ve kardeşlerinin 1516 yı-
lında Cezayir'e gelişleriyle baş-
layan Türkiye-Cezayir ilişkileri, 
2000'li yıllarda siyasi, iktisadi 
ve kültürel alanlarda birçok 
ilerlemeye tanık oldu. Türkiye, 
1962 yılında bağımsızlığını ilan 
eden Cezayir'de 1963'te bü-
yükelçiliğini açtı. Tebbun'dan 
önce Cezayir'den Türkiye'ye 
cumhurbaşkanlığı düzeyinde 
en son ziyaret, Şubat 2005’te 
Abdulaziz Buteflika tarafın-
dan gerçekleştirildi. İki ülke 
arasında 2006 yılında ilişkileri 
geliştirmek adına "Dostluk ve 
İşbirliği Anlaşması" imzalandı. 
Türkiye'den Cezayir'e cumhur-
başkanlığı seviyesindeki son 
ziyaret ise Ocak 2020’de Cum-

hurbaşkanı Erdoğan tarafından 
yapıldı. Ziyaret kapsamında iki 
ülke arasında "Yüksek Düzeyli 
İşbirliği Konseyi" kurulmasına 
ilişkin ortak bildiri imzalandı.

Cezayir ve Türkiye, bölge-
sel meselelerin yanı sıra İsrail 
meselesindeki sorunlara çözüm 
bulma çabalarında da tam ko-
ordinasyon halinde ilişkilerini 
sürdürüyor. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, 12 Kasım'da İİT Ola-

ğanüstü Zirvesi'nin yapıldığı 
Suudi Arabistan'dan dönüşün-
de uçakta yaptığı açıklamada 
bu durumu teyit etti. Erdoğan, 
21 Kasım'daki Cezayir ziyareti-
ni çok önemsediğini vurgulaya-
rak, "Çünkü bu ülkeler arasında 
Cezayir, duruşunu her zaman 
net ortaya koyabilen bir ülke, 
Afrika'da tesir alanı geniş bir 
ülke. Onun için Sayın Tebbun 
ile de bu görüşmeyi çok çok 

önemsiyorum. İnşallah bu tak-
vimi de başarılı bir şekilde sür-
düreceğiz." diye konuştu.
İKİLİ TİCARET HACMİNDE HEDEF 10 

MİLYAR DOLAR
Erdoğan'ın ziyaretinde Gaz-

ze'deki durumun yanında Tür-
kiye-Cezayir ilişkilerinin her 
alanda güçlendirilmesine yö-
nelik konular da ele alınacak. 
Bunlardan en önemlisi ekono-
mik ilişkilerin artırılması ola-
cak.

Türkiye'nin Cezayir Büyü-
kelçisi Muhammet Mücahit 
Küçükyılmaz, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, iki ülke 
arasında atılacak birçok adım 
bulunduğunu, Türkiye ve Ceza-
yir'in özellikle ekonomik alan-
lardaki potansiyelinin çok yük-
sek olduğunu belirtti.

Türk yatırımlarının bugün 
Cezayir'de 6 milyar doları aş-
tığını belirten Büyükelçi Kü-
çükyılmaz, "Türkiye ile Ceza-
yir arasındaki ticaret hacmi de 
2022'de 5,3 milyar dolar olarak 
gerçekleşti. İnşallah 2023'te biz 
6 milyar dolar rakamını aşmayı 

bekliyoruz. Cumhurbaşkanımı-
zın ve Sayın Cumhurbaşkanı 
Tebbun'un ortaya koyduğu 10 
milyar dolarlık ticaret hacmi 
hedefine de en kısa zamanda 
ulaşmayı planlıyoruz." şeklinde 
konuştu. Bu hedeflere ulaşmak 
için karşılıklı yatırımları teş-
vik anlaşmasının uygulama-
ya girmesi ve tercihli ticaret 
anlaşması ile ilgili müzakere 
çerçeve belgesinin imzalanıp 
müzakerelere başlanması süre-
cinin önemli olduğunu vurgu-
layan Küçükyılmaz, Cezayir'in 
milli petrol ve gaz şirketi So-
natrach ile Türkiye Boru Hatla-
rı ile Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ) 
arasındaki anlaşmanın da yeni-
lenmesinin beklendiğini ifade 
etti.

Büyükelçi, Cezayir'de Ziraat 
Bankası şubesi, Maarif Okulu 
ve Yunus Emre Enstitüsü Kül-
tür Merkezi'nin açılması dahil, 
bir kısmı ekonomik bir kısmı 
kültürel boyutu ilgilendiren 
10'u aşkın anlaşmanın gün-
demde olduğunu belirtti.
n AA

Erdoğan'ın Cezayir ziyaretinde gündem Gazze

İsrail ordusunun 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldı-
rılarda en az 5 bin 500'ü çocuk olmak üzere 13 bin kişi hayatını kaybetti

Zalim İsrail'in saldırıları 
şiddetlenerek sürüyor

Gazze’de çocuklar ölürken dünya sessiz! 

Kar ve soğuk hava pek çok 
ilde hayatı olumsuz etkiliyor. 
Erzurum'da dün akşam baş-
layan ve sabah saatlerinde de 
etkisini sürdüren kar yağışıyla 
kent merkezi beyaza büründü, 
cadde ve sokaklar ile park ha-
lindeki araçlar karla kaplandı. 
Kent merkezindeki Erzurum 
Kalesi, Üç Kümbetler, Lala Paşa 
Cami, Çifte Minareli Medrese 
ve Yakutiye Medresesi gibi ta-
rihi mekanlar ile çevresi beyaza 
büründü. Büyükşehir Belediye-
si ile ilçe belediyeleri, karla mü-
cadele çalışması başlattı.

ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 1000 PERSONELLE 
KARLA MÜCADELE ÇALIŞMASI 

YÜRÜTÜYOR
Büyükşehir Belediyesinden 

yapılan açıklamaya göre, kent-
te devam eden kar yağışı ne-
deniyle il merkezinin yanı sıra 
kırsalda da mesai yapan ekip-
ler, 1335 mahalle ve 5 bin 530 
kilometrelik yol ağında karla 
mücadele ediyor. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Sek-
men, karla mücadele planlama-
larının kış sezonu başlamadan 
yapıldığını belirtti. Ekiplerin şe-
hir merkezi ve kırsal alanlarda 
sürekli sahada olduğunu akta-
ran Sekmen, şunları kaydetti: 
"Kışla mücadele bizim işimiz. 
Ekiplerimiz, karla mücadele ça-
lışmalarına başladı. İl genelin-
deki çalışmaları yaklaşık 1000 
iş makinesi ve 1000 personelle 
gerçekleştirmekteyiz. Hem-
şerilerimiz kapalı köy yolları 
ve ulaşımda yaşanan olası bir 
problemde belediyemizin 444 
16 25 numaralı çağrı merkezini 
arayabilirler. Vatandaşlarımı-
zın sorun yaşamaması ve kış 
mevsimini güzel şekilde geçir-
meleri için tüm imkanlarımızı 
halkımızın hizmetine seferber 
edeceğiz."

KARIN ETKİLİ OLDUĞU İLLER
Ardahan'da da kar yağı-

şı etkili oldu. Gece başlayan 
sağanak, sabaha doğru yerini 
kara bıraktı. Kent merkezi ya-
ğışla beyaza büründü. Kars'ta 
gece başlayan ve aralıklar-
la devam eden kar nedeniyle 
çevre beyaz örtüyle kaplandı. 
Kars-Iğdır kara yolunda sis 
nedeniyle görüş mesafesi düş-
tü. Sarıkamış ilçesinde de bit-
kiler ve ağaçlar karla kaplan-
dı. Handere Geçidi'nde yoğun 
yağış nedeniyle araçlar iler-
lemekte güçlük çekti. Ağrı'da 
etkili olan sağanak, yüksek 
noktalarda yerini kara bıraktı. 
Kar yağışının etkisiyle dağlık 
alanlar karla kaplandı.

Tunceli’de de yaklaşık 3 
bin rakıma sahip Kırklar, Sül-
büs, Zel ve Meydan dağlarının 
zirveleri beyaza büründü. Sis 
bulutlarıyla kaplanan dağların 
sonbahar renkleriyle bütün-
leşmesi güzel görüntüler oluş-
turdu. Yozgat'ta gece başlayan 
sağanak, sabah saatlerinde 
yerini kara bıraktı. Kentin 
yüksek kesimleri, çatılar ve 
araçların üzeri kar yağışıyla 
beyaza büründü. Şehir sakin-
lerinden Mustafa Kızılkaya, 
kente mevsimin ilk karının 
yağdığını belirtti. Bingöl'ün 
Karlıova ve Yedisu ilçeleri kar 
nedeniyle beyaza büründü. İki 
ilçede gece saatlerinde baş-
layan kar yağışı sabaha ka-
dar etkisini sürdürdü. Yoğun 
yağışın ardından kar kalınlığı 
kent merkezinde 15, Bolu Da-
ğı'nda 30, Abant ve Gölcük 
Milli Parkları'nda ise 40 santi-
metreye ulaştı. Bayburt'ta dün 
akşam başlayan ve aralıklar-
la devam eden kar nedeniyle 
kent merkezi beyaza büründü. 
Cadde ve sokaklar ile park ha-
lindeki araçların karla kaplan-
dığı şehirde belediye ekipleri, 
kaldırımlarda temizlik çalış-
ması başlattı.
 n AA

Kar ve soğuk hava 
pek çok ilde etkili oluyor
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Abdülkerim Bardakcı Almanları mest etti
Almanya teknik direktörü Ju-

lian Nagelsmann, Türkiye'nin 
Almanya'yı 3-2 yendiği maçın ar-
dından dikkat çeken açıklamalar 
yaptı. "Koridorda onu bekledim ve 
tebrik ettim" Maçı 1 asist, 1 penal-
tı kazandırma ve yaptığı başarılı 
savunmayla tamamlayan Abdül-

kerim Bardakçı hakkında konuşan 
Almanya teknik direktörü Julian 
Nagelsmann, "Türkiye savunma-
da Abdülkerim Bardakcı'ya sahip 
olduğu için çok şanslı. Dünya 
standartlarında bir stoper. Gözü-
mü ondan alamadım. Koridorda 
onu bekledim ve tebrik ettim. Mu-

azzam bir performans sergiledi." 
dedi.

SANE ABDÜLKERİM’E TAKILDI
 Leroy Sane, Abdülkerim'e ta-

kıldı Mücadelede Bayern Münih'in 
yıldız hücumcusu Leroy Sane'nin 
1 ayda üç kez karşılaştığı Abdül-
kerim Bardakcı'ya şakayla karışık 

takıldığı da ortaya çıktı. Sane'nin 
Abdülkerim'e  “Yine mi sen? Kur-
tuluş yok mu senden?” (gülerek) 
dediği öğrenildi. Diğer yandan 
Abdülkerim Bardakçı, 7.2 reyting 
alarak Almanya - Türkiye maçının 
oyuncusu seçildi.
n SPOR SERVİSİ

Dev kartallar Konyaspor Bas-
ketbol, bu hafta kritik bir galibiye-
te daha imza attı. Türkiye Sigorta 
Türkiye Basketbol Ligi 2023-2024 
sezonu 11. hafta karşılaşmasında 
Konyaspor Basketbol deplasman-
da Gölbaşı TED Ankara Kolejliler'i 
73-71 mağlup etmeyi başardı. 
Son haftalarda Koç Emrah Ben-
li, yönetiminde çıkışını sürdüren 
Konyaspor Basketbol, son 6 hafta-
da 5 galibiyet alarak Süper Lig’e 
yeniden göz dikti. 

BENLİ OYUNCULARINI
 ÖZEL TEBRİK ETTİ

Maçta üstün bir performans 
sergileyen Konyaspor Basketbol 

galip gelmesi camiada büyük 
sevinç oluşturdu. Maç sonu de-
ğerlendirmelerde bulunan Başan-
renör Emrah Benli, “İyi oynadığı-

mız bir deplasmandan galibiyetle 
döndüğümüz için çok mutluyum. 
Maçın son bölümünde oyuncula-
rımızın sahaya yansıttığı karakter 

benim için çok değerli. Bunun 
için hepsine özel olarak teşekkür 
ediyorum” diyerek düşüncelerini 
getirdi.  n SAMET AKTAŞ

Konyaspor Basketbol’un yükselişi sürüyor

1922 galibiyete hasret
TFF 3. Lig 3. Grupta mücadele eden temsilcimiz 1922 Konyaspor, bu kendi sahasında ağırladığı Karaköprü Beledi-

yespor’a 3-0 gibi farklı bir skorla mağlup olarak galibiyet hasretini dindirmedi. Yeşil beyazlılar hayal kırıklığı oluşturdu
TFF 3. Lig, 3. Grupta mü-

cadele eden yavru kartal 1922 
Konyaspor’da kötü gidişat devam 
ediyor. 1922 Konyaspor, ligin 
güçlü ekiplerinden Karaköprü Be-
lediyespor’u Selçuk Üniversitesi 
15 Temmuz Stadyumu’nda konuk 
etti. Yeşil beyazlılar ligde lider 
konumda olan Karaköprü Bele-
diyespor’a kendi evinde tam 3-0 
mağlup oldu. Karaköprü Beledi-
yespor’a galibiyeti getiren golleri 
ise, 36’da Ali Sinan, 56’da Umut 
Dilek ve uzatma dakikalarında 
90+1’de İbrahim Talay kaydetti. 
1922 Konyaspor’da böylece kötü 
gidişat devam etti. 

10 HAFTADA 20 GOL YEDİLER
Teknik Direktör Bekir Mehtap 

yönetiminde bu sezon aradığını bu-
lamayan 1922 Konyaspor, böylece 
bir maçı eksik 11 haftayı galibiyetsiz 
kapattı. Yeşil beyazlılar genel tablo 
incelediğinde 10 maçta galibiyet 
yüzü göremedi. Rakipleri ile 2 defa 
berabere kalan 1922 Konyaspor, 
sahadan ise tam 8 defa mağlup ay-
rılan taraf oldu. 1 gol atabilen 1922 
Konyaspor, kalesinde ise 20 gole 
engel olamadı. Yavru kartalın eksi 
19 averajı bulunuyor. Yeşil beyazlı-
lar en kısa zamanda toparlanmak ve 
lige adapte olabilmeyi hedefliyor. 
n SAMET AKTAŞ

Büyükşehir atletizmde 
farkını gösterdi

Büyükşehir yıldızlarda 
galibiyetle başladı

UEFA’dan Arda 
Kardeşler’e görev

Kırşehir'de düzenlenen Bölgesel Kulüpler Atletizm Yarışma-
sı'nda Konya Büyükşehir Belediyespor U14 takımıderece elde 
ederek şehri gururlandırdı. Mix Karışık Bayrak Yarışı'nda mü-
cadele eden Konya Büyükşehir Belediyespor üçüncü oldu ve yarı 
finallere gitmeye hak kazandı.
 n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehir Belediyespor Yıldız Erkek Voleybol’da yüz-
ler gülüyor. Konya Büyükşehir Belediyespor Yıldız Erkek Voley-
bol Takımı sezona bomba gibi başladı. Yıldızlar setlerde Karatay 
Belediyespor’u 3-0 gibi net bir skorla yenmeyi başardı. 
 n SPOR SERVİSİ

FIFA kokartlı hakem Arda Kardeşler, Cebelitarık ile Hollanda 
takımları arasında 21 Kasım Salı günü oynanacak UEFA 2024 
Avrupa Şampiyonası Eleme Turu müsabakasını yönetecek. FIFA 
kokartlı hakem Arda Kardeşler, UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası 
Eleme Turu B Grubu’nda 21 Kasım Salı günü oynanacak Cebeli-
tarık - Hollanda mücadelesinde düdük çalacak. Portekiz'in Algar-
ve bölgesindeki Estadio Do Algarve Stadyumu'nda saat 22.45'te 
başlayacak karşılaşmada Kardeşler’in yardımcılıklarını İbrahim 
Çağlar Uyarcan ve Deniz Caner Özaral yapacak. Müsabakanın 
dördüncü hakemi ise Ümit Öztürk olacak. Karşılaşmada Abdül-
kadir Bitigen VAR, Alper Ulusoy ise AVAR olarak görev yapacak.
 n SPOR SERVİSİ



‘Koltuklar boş kaldı’
Konyaspor’da gerçekleştirilmesi düşünülen Olağan Genel Kurul, yeterli çoğunluk sağlanamaması nede-

niyle ertelendi. Koltukların boş kalması dikkatlerden kaçmazken, genel kurulun haftaya olması bekleniyor
Gerçekleştirilmesi planlanan 

genel kurulun ertelenmesi ile ilgili 
konuşan Konyaspor Kulüp Başkanı 
Özgökçen, “İnsanlar yıpranmadan ve 
zedenlenme korkusundan dolayı ka-
çıyor. Görev süresinde bunu gözlem-
ledim” diye konuştu. Konyaspor’da 
sıcak gelişmeler yaşanmaya devam 
ediyor. Anadolu Kartalı Konyaspor’da 
yapılması planlanan Olağan Genel 
Kurul, çoğunluk sağlanamadığı için 
ertelendi. Konyaspor Olağan Genel 
Kurul’un haftaya kesin olarak yapıl-
ması ve yeni başkanın seçilmesi bek-
leniyor. Genel kurula ise sadece 89 
delegenin katıldığı bilgisine ulaşıldı. 
Yaşanan bu gelişmelerin ardından 
ise Konyaspor Kulüp Başkanı Fatih 
Özgökçen, süreç ile alakalı önemli 
acıkmalarda bulundu. Başkan Öz-
gçökçen, yeni başkan seçilemediği 
için üzgün olduklarına işaret etti. 
Genel kurulda çoğunluk sağlanma-
dığına dikkat çeken Özgökçen,”Genel 
kurulda çoğunluk sağlanamadığı için 
haftaya aynı yer ve saatte ertelenmiş-
tir. Genel kurulun iptali gibi söylemler 

kesinlikle doğru değildir. Bizler için 
bu süreç, ilk defa yaşadığımız bir ha-
dise.  Daha önce yapmış olduğumuz 
genel kurulda çoğunluk ilk toplantıda 
sağlanmıştı. Yeni yönetimler oluş-
turulmuştu. Çalışmalarımız devam 
etmişti. İnşallah gelecek hafta genel 
kurulumuzu idrak edeceğiz. Sizlerle 
belki de son basın toplantısını yapı-
yoruz” dedi. 

NASIL ŞARTLARDA GÖREV 
ALDIĞIMIZI HERKES BİLİYOR
Yeşil beyazlı takımın önemli bir 

değer olduğuna işaret eden Özgök-
çen, “Konyaspor bizim vazgeçilmez 
bir değerdir. 2,5 yıl önce göreve 
gelirken nasıl şartlarda geldiğimizi 
biliyoruz. Genel kurul kararı aldıktan 
sonra bazı söylemler oldu. Kamu-
oyunun aydınlanması gerektiğini 
düşündüğüm için açıklama yapmak 
zorundayız. Çeşitli toplantılarda zaten 
bahsetmiştim ve tekrar etmekte fay-
da var. Konyaspor’a elimizden geldi-
ğince yardım etme gayreti içerisinde 
olduk. Bu süreç içerisinde maddi ve 
manevi olarak şehrimizin markasını 

en üst noktaya nasıl taşırız 
çalışması içerisinde 
yer aldık. Kon-
ya’mızın önemli 
simalarını, iş 
insanlarını, 
bizzat ken-
dim ve bazı 
a r k a d a ş -
larımız ile 
birlikte gö-
rüşmeler ger-
çek leş t i rd ik . 
Şehrin markası 
olduğuna inandığımız 
Konyaspor’u daha iyi yer-
lere gelebilmesi adına, belki bugün ki, 
maddi imkanlardan daha zor olan bir 
dönemde görevden çekinmeden kaç-
madan, yönetim kurulundaki arka-
daşlarımızla birlikte görevi kabul ede-
rek, olumsuz bir düşünce içerisine 
girmeden görevi aldık” diye konuştu. 

BİRLİK VE BERABERLİĞE 
VURGU YAPTI

Ortak akla vurgu yapan Özgök-
çen, “Şehrin birlik ve beraberlik nok-

tasında çalışmalarımız oldu. 
Buna herkesin şahit 

olduğuna inanıyo-
rum. Konyaspor 

takımı bizim 
dönemimizde 
tarihin en 
büyük ba-
şarılarından 
birini elde 
etti. Basket-

bol Takımı-
mızda Süper 

Lig’e yükseldi. 
Bundaki en büyük 

pay şehrin her kademe-
sinde yaşayan görev alan, basın 
mensupları da dahil olmak üzere, 
yapmış olduğumuz, eylemler, söy-
lemler, sizlerin bizleri pozitif yönde 
desteklemeniz, Konyaspor’un bir 
marka haline gelmesini sağladı. Bu 
başarının sırrı şehrin her bir payda-
şıydı” şeklinde konuştu. 

YÖNETİM KURULU EN İYİ 
ŞEKİLDE ÇALIŞTI

Eleştirilere yapıcı baktıklarını 

kaydeden Özgökçen, “Olağan Genel 
Kurul kararı aldıktan sonra şehrimiz-
deki yöneticilerimiz ve iş insanları-
mızla görüşmelerimiz oldu. Gönül 
ister ki olağan genel kurulda biz 
görevimizi hemen devredelim. Yeni 
yönetimin bir an önce göreve baş-
lamasını istedik. Maalesef olmadı. 
Eleştirilerden hiç kaçmadık. 23 ki-
şilik yönetim kurulu arkadaşlarımız-
la beraber maddi ve manevi olarak 
görevimizi en iyi şekilde yerine ge-
tirdik. Bundan şüphem söz konusu 
değil. Aylarca evine çok az gitmiş 
evine gitmiş bir yönetim kurulumuz 
var. Konyaspor’un daha iyi yerlere 
gelmesi için elimizden geleni yap-
mak zorundayız. Biz ilk göreve gel-
diğimizde ‘Konyaspor istediği baş-
kanı buldu’ denmişti. Bu kadar emek 
vermiş çaba sarf etmiş insanlar var. 
Gönderirken maalesef ki, manevi 
olarak kendini heba etmiş başkan-
larımızı öyle kötü gönderiyoruz ki, 
başkan adayı çıkmadığı için genel 
kurulu erteliyoruz. Önce herkes bu 
öz eleştiriyi yapmalıdır. Birbirimizi 

açık bulmak yerine, birleşmek ge-
rekir diye düşünüyorum” ifadelerini 
kullandı. 

ÇOK YIPRATICI ŞEYLER VAR
Özgökçen, sözlerinin devamın-

da ise şu ifadelere yer verdi, “Kon-
yaspor’un ibra edilen borcu 630 mil-
yon lira. Ama biz söylemlere, itibar 
ediliyor. Yazılanlara itibar ediliyor. 
Bunun kimseye faydası yok. Bugün 
Konyaspor’un borcu 50 lirada olsa 
Konyaspor bizimdir. 1,5 milyar bor-
cu olsa da bizimdir. 

Buraya gelirken herkesi el üs-
tünde baş üstünde getiriyoruz. Fakat 
gönderirken, çok yıpratıcı ve sanki 
bu kulübe hizmet etmemiş gibi gön-
deriyoruz. Bu borç öyle çok değil. 
İnsanlar bu borçtan dolayı kaçmıyor. 
Yıpranmadan ve zedenlenme korku-
sundan dolayı kaçıyor. 2,5 yıl içeri-
sinde fazla talip olmadığını gözlem-
ledim. Gelin hep beraber, tamamen 
samimi bir ortamla, birleştirici tavır 
içerisinde girelim” diyerek sözlerini 
tamamladı. 
n SAMET AKTAŞ

İş adamı Ekrem Coşkun’dan adaylık sinyali
Konyasporlu simasıyla bili-

nen iş adamı Ekrem Coşkun ise 
başkanlık için sinyal verdi. Coş-
kun, destek verilmesi halinde 
başkanlık için kollarını sıvamaya 
hazır olduğuna işaret etti. Kon-
yaspor’u bulunduğu durumdan 
kurtarmak istediğini kaydeden 
Coşkun, “Konyaspor’un gelece-
ğini kurtarmak en doğrusudur. 
Konyaspor’u hiçbir zaman tek 
bırakmayız. Ben hiçbir zaman tek 
demem. Zafer her zaman ekiple 
kazanılır. Bu işe sevdalı olan ar-
kadaşlarımız var. Konyaspor’un 
içerisindeki mali durum, iş 
adamlarının altından kalkabile-
ceği bir durum olmaktan çıkmış. 
Bu işten ayağa kalmak için şehrin 
topyekün ayağa kalkması lazım. 

Bununla ilgili bir zemin oluştur-
mak lazım. Bu işin sevdalıları 
var. İlk kongrenin yapılmaması 
ile beraber kafamızdaki isimler-
le bir araya geleceğiz. Aday çık-
mazsa, bu işin sevdalıları ile be-
raber bu listeyi oluşturacağız. Bu 
sayı ise çok fazla. Konyaspor’u 
ayağı kaldıracak bir birlikte bir 
liste oluşturmak lazım. Biz her 
zaman Konyaspor noktasında bir 
görev verilirse onu en iyi şekilde 
yapmaya talibiz. Biz her zaman 
maddi ve manevi olarak her türlü 
görevi yapmaya hazırız” dedi. 

YAŞAR: BORCUMU 
ÖDEMEK İSTERİM

Daha önce Konyaspor, forma-
sı terleten Hacı Hasan Yaşar ise, 
yeşil beyazlı kulübe ahde-vefa 

borcunu ödemek istediğini dile 
getirdi. Yaşar, “Ben bu takımın 
formasını giydim. Başarıyla tem-
sil ettim. Ekrem Coşkun denilince 
ismin Konyaspor ile özdeşleşti-
ğini vurgulamak istiyorum. Şu 
an da yediğim ekmek Konyaspor 
sayesindedir. Ben Konyaspor’a 
ahde vefa borcumu ödemek is-
tiyorum. Elimden ne gelirse 
yapmaya hazırım. Futbolcu iken 
azimli bir yapım vardı. Bu hırsım-
la bir yerlere geldim. Bunu Kon-
yaspor’a yansıtmak istiyorum. 
Sahada tekmeye kafa uzattığım 
gibi Konyaspor’da görev verilme-
si halinde her türlü Konyaspor’un 
yanındayım” diyerek düşüncele-
rini dile getirdi. 
n SAMET AKTAŞ

Konyaspor'da gerçekleştirilmesi planlanan Olağan Genel Kurul'un yeterli çoğunluk sağlanamaması nedeniyle ertelenmesi camiada büyük üzüntü oluşturdu.
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Almanya ile oynadığı hazırlık ma-
çını kazanarak büyük sükse yapan A 
Milli Futbol Takımımız, yarın karşıla-
şacağı Galler’i de gözüne kestirdi… 
İtalyan teknik adam yönetiminde çıktığı 
üç maçı da kazanan Türkiye A Milli Fut-
bol Takımı, ilk olarak Hırvatistan’ı dep-
lasmanda 1-0 mağlup ederek, Türk 
halkının içindeki umutları yeşertti… 
İkinci karşılaşmada ise Le-
tonya’yı 4-0’la geçen Türkiye,  
EURO 2024'e katılma hakkını elde etti… 
Stefan Kuntz’un A Milli Takımla 
yollarının ayrılmasından sonra, ta-
kımın başına yerli mi, yabancı mı 
gelecek soruları havada uçuşurken, 
Adana Demirspor’da büyük bir çı-
kış yapan Vincenzo Montella’nın 
ismi gündeme bomba gibi düştü… 

Futbol otoriteleri Montella konusunda 
ikiye bölünürken, İtalyan teknik adam-
la Adana Demirspor’da birebir mesai 
yapmış olan Cengiz Hoşfikirer’le görüş-
müş ve Montella hakkında bilinmeyen-
leri okuyucularımızla paylaşmıştım… 
Sonuç olarak, dün Montella’ya 
karşı çıkanlar, bugün İtalyan Ho-
cayı yere göğe sığdıramıyorlar… 
18 Eylül’de “Montella Kuntz’u 5’e 
katlar” başlıklı yazımda, İtalyan teknik 
adamın yardımcısı Cengiz Hoşfiki-
rer, kendisine teklif gitmesi halinde 
“hayır” diyeceğini sanmıyorum, 
çünkü, “Montella Türkiye’yi ve Türk 
insanını çok seviyor, dolayısıyla da 
ülkemize koşa koşa gelir” demişti… 
Cengiz Hoşfikirer, “Montella sakin-
dir, ama gözlemcidir. Oyunu iyi okur. 

Fikirlere saygı göste-
rir, karşısındaki insanı 
dinlemeyi bilir. Payla-
şımcıdır ve bildiklerini, 
düşüncelerini bütün 
ekibiyle paylaşır. Çalıştığı 
kulüplerde aile ortamı 
yaratmısını bilmiş, bunu 
Adana Demirspor’da 
da uygulamıştır. Biz bir 
aile gibiydik. Malzeme-
cisinden en üst düzeye 
kadar aile gibiydik. Bu anlamda da çok 
samimidir. Çok zeki ve aynı zamanda 
da esprili ve komik tarafları da var-
dır” diye devam etmişti sözlerine… 

Hoşfikirer yazının son 
bölümünde de, “Şunu 
net olarak ifade ede-
bilirim, Montella milli 
takımda performansı 
ile Kuntz’u 5’e katlar. 
İşine çok saygılı, kendi 
oyun tarzından ve oyun 
anlayışından asla taviz 
vermez. Oyuncudan 
anlar, hangi oyuncudan 
hangi katkıyı alacağını 

çok iyi bilir. Hangi oyuncuyu nerede 
kullanacağına çalışır. Bal alabilece-
ği arıyı çok iyi bilir. Pozisyon bilgisi 
noktasında ısrarcı olur, oyuncuya 

da bunu öğretmek için ısrarcı olur” 
diyerek, İtalyan teknik adamın doğ-
ru tercih olduğunun altını çizmişti…  
Gelinen noktada Montella ile Tür-
kiye A Milli Futbol Takımı ikisi res-
mi, biri özel maçta üçte üç yaptı… 
Montella yarın dörtte dört yapar mı? 
Hedefi grup birincili-
ği ise neden olmasın? 
Bal gibi de olur… 
Çünkü, kendini Türk hisseden, sü-
rekli “biz” diyen bir teknik adam ve 
kendisine inanan oyuncuların ba-
şaracağından adım gibi eminim… 
Montella’nın Almanya maçından 
sonraki “72 yıl sonra Alman toprakla-
rında gelen bir galibiyet var. 2005'ten 
beri kendi evimizde de yenemedi-
ğimiz bir Almanya vardı. O yüzden 

gerçekten çok mutluyuz bu galibiyet 
için, özellikle Türk halkı için. Buraya 
gelen bizi destekleyen Türk halkına 
da çok teşekkür etmek istiyorum. 
Çünkü gerçekten biz aslında dep-
lasmanda gibi değil, kendi evimizde 
oynamış gibi hissettik” sözlerini çok 
önemsiyor ve bu inançla Galler’i de 
mağlup edeceğimizi düşünüyorum… 
Dolayısıyla da gru-
bu birinci bitireceğimizi… 
Ve en önemlisi de Stefan Kuntz’la 
utandığımız bir Milli Takımdan sonra, 
Vincenzo Montella ile gurur duydu-
ğumuz, duymaya da devam ede-
ceğimiz bir Milli Takıma sahibiz… 
Helal olsun Montella’ya, Montella’ya 
takımı teslim edenlere ve en çok da 
oyuncularımıza.

VİNCENZO MONTELLA DÖRTTE DÖRT YAPAR MI?
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